
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznfik katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

68. num. Trešdien, 1940. g. 27. martā Dlvdesmittrešais gads

Saturā
Likums par privātas mantas pārņemšanu

valsts pagaidu lietošanā.

Lēmums par kadastrālo novērtējumu spēkā
stāšanos Jelgavas apriņķa 21 pagastā.

Valsts mežsaimniecības skolu statūti.

Valsts mežsaimniecības skolu stundu un

praktisko darbu saraksts.

Zemkopības ministra rīkojums mežsaim-

niecības skolām.

Rīkojums par Salas un Slokas pagastu

apvienošanu.

Notāru darbības instrukcijas papildinā-
jumi.

Cenu inspektora rīkojums par akmeņogļu
un koksa cenām.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Likums par privātas mantas pārņemšanu valsts pagaidu lietošanā.

Ministru kabinets 1940. gada 19. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Valsts aizsardzības, sabiedriskās drošības un citu publisko vajadzību

apmierināšanai Ministru kabinetam ir tiesība lemt par fiziskām un juridiskām

personām piederošas privātas kustamas un nekustamas mantas pārņemšanu
valsts pagaidu lietošanā.

Rīkojumu par mantas pārņemšanu, saskaņā ar Ministru kabineta lēmumu,

dod tā resora vadītājs, kura tiešā lietošanā manta pārņemama. Rīkojumu var

dot arī resora vadītāja pilnvarota dienestpersona.

2. Rīkojumā noteikto mantu pārņem lietošanā pret atlīdzību. Atlīdzība

izmaksājama no tā resora līdzekļiem, kura lietošanā manta pārņemta. Atlīdzība

izmaksājama lietošanu izbeidzot, bet ja lietošana ilgst vairāk par vienu mēnesi

ikmēnešus par notecējušo laiku.

3. Mantu pārņem lietošanā uz laiku, kāds nepieciešams 1. pantā minēto

vajadzību apmierināšanai, bet ne ilgāk kā uz 3 gadiem. Nepieciešamības ga-

dījumos Ministru kabinets šo laiku var pagarināt.

4. Mantu pārņem, apraksta un novērtē un tās lietošanas atlīdzību noteic

mantas pārņemšanas komisija sekojošā sastāvā: priekšsēdētājs mantas pār-

ņemšanas rīkojuma devēja iecelta dienestpersona un locekļi: pagastos vietējais

apriņķa vecākais vai viņa vietnieks un vietējais policijas iecirkņa priekšnieks
vai viņa vietnieks, bet pilsētās kā locekļi pilsētas vecākais (galvaspilsētā

Rīgā lielvecākais) vai viņa vietnieks un vietējais policijas iecirkņa priekš-
nieks vai viņa vietnieks.

Pie mantas pārņemšanas, aprakstīšanas un novērtēšanas pieaicināms

mantas īpašnieks vai persona, kuras rīcībā manta atrodas, bet viņu neierašanās

nekavē komisijas darbību.

Vajadzības gadijumā mantas novērtēšanai komisija var pieaicināt liet-

pratējus.
Par mantas pārņemšanas laiku un vietu jāpaziņo Valsts kontrolei.

5. Par pārņemšanu komisijai jāsastāda akts, kurā jānorāda:

1) mantas pārņemšanas komisijas sastāvs; 2) pārņemšanas laiks un vieta;

3) uz kāda pamata pārņemšana notiek; 4) kam pārņemamā manta pieder vai kā

rīcībā tā līdz pārņemšanai atradusies; 5) kāda manta pārņemta, sīki aprakstot

to pēc faktiskām pazīmēm un noteicot tās normālo tirgus vērtību; 6) uz kādu

laiku manta pārņemta; 7) komisijas lēmums, kādā apmērā un kam maksājama
lietošanas atlīdzība un 8) pārsūdzības laiks un kārtība.

6. Pārņemšanas akts jāsastāda vēlākais 7 dienu laikā pēc mantas pār-

ņemšanas. Gadijumā, ja aktu nesastāda tūliņ pie mantas pārņemšanas, tad

personai, no kuras manta pārņemta, jāizsniedz apliecība par mantas pārņemšanu.

Pārņemšanas akta norakstu pret parakstu izsniedz pārņemtās mantas

īpašniekam vai personai, kuras rīcībā manta līdz tās pārņemšanai atradusies.

7. Lietošanā pārņemto mantu uztur uz tā resora rēķinu, kurš to pārņēmis
lietošanā.

Pārņemto kustamo un nekustamo mantu resoram, kura lietošanā tā pār-

ņemta, ir tiesība uz savu rēķinu pārbūvēt un pielāgot savu vajadzību apmie-

rināšanai un uzdevumu veikšanai.

8. Vajadzībai izbeidzoties, pārņemtā manta nododama atpakaļ tās īpaš-
niekam vai personai, no kuras tā pārņemta.

9. Pārņemtā kustamā manta nododama atpakaļ tādā pašā stāvoklī, kādā

tā bijusi pārņemšanas laikā, ievērojot pie tam dabisko nolietošanos un nodilumu.

Bojātās lietas pirms nodošanas jāizlabo.
Ja lietošanai pārņemtās lietas nozaudētas vai lietošanas laikā bojātas

tādā mērā, ka to izlabošana valstij nav izdevīga, tad par nozaudētām un bo-

jātām lietām jāatlīdzina īpašniekam to tirgus vērtība, kāda norādīta mantas

pārņemšanas aktā, un bojātās lietas pāriet valsts īpašumā.

Tāpat tirgus vērtība jāatlīdzina īpašniekam par pārņemtām būvēm un

ierīcēm, kas lietošanas laikā nojauktas. Būves un ierīces, kas lietošanas laikā

uzceltas un uzstādītas, viena gada laikā pēc rīkojuma izdošanas par pārņemtās

mantas atpakaļnodošanu, resoram, kas tās uzcēlis vai uzstādijis, ir tiesība no-

vākt, bet ja tas nav izdarīts, tad tās bez atlīdzības pāriet zemes īpašnieka

īpašumā. Bez tam taisnīgi jāatlīdzina īpašniekam citi kas viņam

cēlušies sakarā ar viņa mantas pārņemšanu valsts pagaidu lietošana.

10. Mantu nodod atpakaļ mantas nodošanas komisija, ko sastāda 4. pantā

noteiktā kārtībā.

11. Par mantas atpakaļnodošanu komisija sastāda aktu, kurā jānorāda.:

1) kad un ar kādu aktu manta pārņemta lietošana; 2) kada manta un kada

stāvoklī, salīdzinot ar pārņemšanas aktu, nodota atpakaļ-, 3) kādas lietas^ no-

zaudētas un bojātas, kam un cik par tām jāatlīdzina; 4) kādas pārņemtas būves

un ierīces nojauktas, kam un cik par tām jāatlīdzina; 5) kadi citi zaudējumi

nodarīti īpašniekam sakarā ar viņa mantas pārņemšanu valsts pagaidu lietošana,

kam un cik par to jāatlīdzina, un 6) pārsūdzības laiks un kartība.

12. Nodošanas akta norakstu pret parakstu izsniedz mantas īpašniekam

vai personai, kurai manta nodota.

13. Pārņemšanas un nodošanas aktus apstiprina piekritīgā resora vadītājs.

14. Personas, kuru intereses vai tiesības ar pārņemšanu vai nodošanu

ir aizskārtas, 7 dienu laikā no akta sastādīšanas var iesniegt piekritīgā resora

vadītājam pārsūdzību, kas to izlemj reizē ar jautājumu par komisijas akta

apstiprināšanu.

15. Resora vadītāja lēmumu šajās lietās var pārsūdzēt tikai Senāta

Administratīvam departamentam.

Ar šo atcelts rīkojums par valdības tiesību ņemt pagaidu lietošanā privātu

īpašumu (Lik. kr. 1921. g. 153).

Sis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.
LĒMUMS.

Pamatojoties uz Likumu par lauku ne-

kustamo īpašumu kadastru, nosakām Gal-

venās lauku nekustamās mantas vērtēšanas

komisijas apstiprināto kadastrālo novēr-

tējumu spēkā stāšanos nodokļu aprēķi-
nāšanai un ķlaušu sadalīšanai sākot ar

1940. gada 1. aprili šādos Jelgavas ap-

riņķa pagastos:_ 1) Bēnes, 2) Bukaišu,

3)Garozes, 4) lies, 5) Jaunauces, 6) Jē-
kabnieku, 7) Lielauces, 8) Lielplatones,

9) Lielvircavas, 10) Augstkalnes, Jl) Nau-

dītes, 12) Penkules, 13) Pēternieku,

14) Platones, 15) Rubas, 16) Salgales,

17) Sniķeres, 18) Svētes, 19) Teteles,

20) Vecsvirlaukas un 21) Vilces pagastā.

Pamats. Lauksaimniecības nolikuma

234. pants.

lekšlietu ministris K. Veidnieks.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts mežsaimniecības skolu statūti.

Apstiprinu Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n 1 e k s.

I. Skolu mērķis un pārvaldīšana.

1. Skolu mērķis un uzdevums saga-

tavot mežsaimniecības darbiniekus, kā:

darbu pārziņus, koku šķirotājus, virsmež-

sargus, mežsargus u. t. t. valsts, pašval-

dību un privātam dienestam.

2. Mežsaimniecības skolas atrodas

Zemkopības ministrijas pārziņā, un tuvākā

uzraudzība par tām piekrīt Mežu departa-

mentam.

3. Pie katras mežsaimniecības skolas

pastāv mācības virsmežniecība, kuru ap-

saimnieko pēc valsts virsmežniecību

iekārtas.

4. Mežsaimniecības skolu vada un pār-

zina: a) skolas priekšnieks, kurš ir ari mā-

cības virsmežniecības virsmežzinis, b) pe-

dagoģiskā konference un c) skolas pa-

dome.

5. Mežsaimniecības skolas priekšnieks

ir skolas oficiālais pārstāvis visās skolas

lietās. Viņš vada skolas un mācības virs-

mežniecības darbību likumu un statūtu no-

teiktās robežās. Skolas priekšniekam tie-

sība lietot zīmogu ar mazo valsts ģerboni

un skolas nosaukumu.

6. Pedagoģiskā konference:

a) sastāv no skolas priekšnieka kā priekš-

sēdētāja un mežziņiem, kas pasniedz ne

mazāk par 6 teorētiskām stundām ne-

dēlā, kā konferences locekļiem. Konfe-

rence no sava vidus izvēl sekretāru vie-

nam mācības gadam.

b) Konferencē ar lemjošu balsstiesību var

piedalīties Mežu departamenta pārstā-

vis un ar padomdevēja balsstiesībām

pārējie stundu pasniedzēji, skolas ārsts

un vajadzības gadijumā pieaicinātie

speciālisti.

c) Konferences uzdevums rūpēties par kār-

tīgu skolas mācību gaitu un audzinā-

šanu, izlemt audzēkņu uzņemšanu un iz-

slēgšanu, sastādīt pārbaudijumu komisi-

jas audzēkņu uzņemšanai un gala pār-
-

baudijumiem, sastādīt arī šo pārbaudī-

jumu uzdevumus, izlemt, saskaņā ar

pastāvošiem noteikumiem, stipendiju un

balvu piešķiršanu audzēkņiem, izlemt

audzēkņu atsvabināšanu no mācības

naudas, apspriest un izlemt citus uz

skolas dzīvi attiecošos jautājumus, kas

paredzēti Mežu departamenta rīko-

jumos.

d) Konference sanāk uz skolas priekšnieka

aicinājumu, un tā ir pilntiesīga, ja viņā

piedalās ne mazāk par
2/a locekļu ar

lemjošām balsstiesībām. Jautājumus

izšķir atklāti balsojot ar vienkāršu balsu

vairākumu. Balsīm līdzīgi daloties,

priekšsēdētāja balss ir izšķirošā.

7. Skolas padome sastāv no skolas

priekšnieka, viena mežziņa - stundu pa-

sniedzēja un viena audzēkņu pārstāvja.

Skolas padome sanāk uz skolas priekšnieka

aicinājumu, un tās uzdevums ir rūpēties

par skolas saimniecisko pusi un internāta

uzturēšanu.

11. Uzņemšana skolā.

8. Skolās uzņem Latvijas pilsoņus ve-

cumā no 17—30 gadiem ar pilnas 6 klašu

pamatskolas izglītību.

Izņēmuma veidā var uzņemt arī pilnu pa-

matskolas kursu nebeigušos ar pārbaudi-

jumu latviešu valodā un matemātikā pilna

pamatskolas kursa apmērā. Izņēmumi ve-

cuma ziņā atļauti ar Mežu departamenta

piekrišanu katrā atsevišķā gadijumā. Ve-

selības ziņā skolā uzņemamiem jāatbilst tā-

dām pat prasībām, kā iestājoties kara die-

nestā.

Piezīme. Priekšrocības uz iestāšanos

skolā bauda a) mežu darbinieku dēli un

b) kara dienestu beigušie.

9. Personas, kas vēlas iestāties skolā,

iesniedz skolas priekšniekam līdz 1. aprilim

lūgumu, klātpieliekot: a) pēdējo skolas ap-

liecību, b) apliecinātu kara klausības aplie-

cības norakstu, c) apliecinātu pases no-

rakstu, d) rakstisku personīgu apliecinā-

jumu, ka lūdzējs nav sodīts un nestāv zem

tiesas un izmeklēšanas par noziedzīgiem

nodarijumiem, kas sodāmi ar cietumu vai

smagāku sodu.

10. Uzņemamo audzēkņu-kandidatu skai-

tu noteic Mežu departaments. Ja skolā pie-

teikušos skaits pārsniedz vakanto vietu

skaitu, tad notur konkursa pārbaudijumus
latviešu valodā un matemātikā.

11. Audzēkņu-kandidatu uzņemšana no-

tiek katru gadu aprilī; uzņemtie audzēkņi-

kandidati skaitās līdz 1. augustam iepriek-

šējā praksē, pēc kam tos ieskaita audzēkņu

sastāvā vai no skolas atbrīvo.

111. Mācības gaita un skolas beigšana.

12. Teorētiskās un praktiskās mācības

notiek pēc zemkopības ministra apstiprinā-

tas mācības programas.

13. Mežu departamenta pilnvarotam

pārstāvim ir tiesības katrā laikā pārbaudīt
mācības gaitu un audzēkņu zināšanas.

14. Skolu mācības kurss divgadīgs. Mā-

cības gads sākas 1. maijā. Mācības neno-

tiek: svētdienās, svētku dienās un svētku

pārtraukumos, kas ilgst: Ziemassvētkos

3 nedēļas, Lieldienās 2 nedēļas, Jāņos

1 nedēļu un arī augusta un septembra mē-

nešos.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 iidz 12

Sludinājumu un abonementa

tie ?emiana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

iu 22,

gadu ....12,

mēn 6,—

par:

gadu

'/2 gadu . . .

3 mēn

1
,

atsevlsķu num

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
Va gadu ....

10
3 mēn 5, —
1

, 1,70
atsevišķu num.

.
—,lO

pie atkalpārdev.. ,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

B,

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„—,35

e) parnozaud. dok.izslud. par katru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



15. Skolu beigšana-audzekņu izlaidums

notiek katru gadu aprilī.
16. Skolu beidzot, notur gala pārbau-

dījumus 3 speciālos priekšmetos. Pēc sko-

lā uzrādītām sekmēm skolu beigušos atestē

3 šķirās: 1. šķirā skolu teicami beigušie,

2. šķirā skolu labi beigušie un 3. šķirā skolu

apmierinoši beigušie.

1. piezīme. Audzēkņu sekmes novēr-

tē pēc 5 numuru sistēmas.

2. piezīme. Pārbaudīšanas komisijā

priekšsēdētājs ir skolas priekšnieks,

bet, ja komisijā piedalās arī Mežu de-

partamenta pārstāvis, tad pēdējais ir

komisijas priekšsēdētājs.

3. piezīme. Gala pārbaudijumu termi-

ņu un arī pārbaudijumu priekšmetus
skolas priekšnieks 2 nedēļas iepriekš

paziņo Mežu departamentam.

17. Skolu audzēkņiem jānēsā zemkopī-

bas ministra apstiprināts formas apģērbs,

bet audzēkņiem-kandidatiem formas

cepure.

IV. Skolu līdzekļi.

18. Skolas uztur valsts.

19. Skolas mācības nauda ir Ls 10,—

gadā. No mācības naudas iemaksas peda-

goģiskā konference var atsvabināt trūcīgos

un centīgos audzēkņus, nepārsniedzot 50%

no visa audzēkņu skaita. Mazturīgiem un

centīgiem audzēkņiem var izsniegt stipen-

dijas uzturam un mācības piederumiem.

20. Par darbiem, kurus audzēkņi virs

obligatoriskiem darbiem strādā mācības

virsmežniecībā, viņi saņem atlīdzību.

V. Skolu internāti.

21. Audzēkņiem jādzīvo pie skolām ierī-

kotos internātos. Līdzekļus internāta ap-

kurināšanai, apgaismošanai un vajadzīgā

inventāra iegādei dod valsts. Skolu un in-

ternāta apkalpošanai valsts algo vajadzīgo

kalpotāju skaitu un pie katras skolas uztur

zirgu ar pajūgu.

22. Produktus audzēkņu uzturam iepērk

pēc skolas padomes noteiktām normām.

Par uzturu internātaaudzēkņi maksā naudā

pēc faktiskā produktu patēriņa un pastāvo-

šām cenām.

23. Par apģērbu, veļu un mācības pie-

derumiem gādā paši audzēkņi.

VI. Skolu darbinieki.

24. Skolās ir šādas amata personas:

skolas priekšnieks-virsmežzinis, trīs stundu

pasniedzēji-mežziņi no mācības virsmež-

niecības darbiniekiem, militārās apmācī-

bas pasniedzējs un skolas ārsts.

25. Par skolas priekšnieku var būt per-

sona ar augstāko mežsaimniecības izglītību

un vajadzīgo mežsaimniecības un pedago-

ģisko praksi.

26. Skolas priekšnieks ir skolas vadītājs

un rīkotājs. Viņa pienākums ir rūpēties

par skolas pedagoģisko un saimniecisko

pusi. Viņš pārzina internāta saimniecību,

pieņem un atlaiž kalpotājus.

27. Par mežziņiem-stundu pasniedzē-

jiem var būt personas ar augstāko mež-

saimniecības izglītību. Izņēmumi pielaiža-

mi ar zemkopības ministra atļauju katrā

atsevišķā gadijumā. Stundu skaita sadali-

jumu starp mācības spēkiem apstiprina

Mežu departamenta direktors.

28. Skolas darbvedību izpilda mācī-

bas virsmežniecības darbvedis-grāmatve-

dis un rakstvedis.

29. Skolu priekšniekus iecel un atlaiž

zemkopības ministris; mežziņus-stundu pa-

sniedzējus iecel un atlaiž Mežu departa-

menta direktors; skolas ārsta pienākumus

izpilda tuvākais rajona ārsts.

30. Skolas priekšnieka pienākumus viņa

prombūtnes laikā izpilda viens no mežzi-

ņiem-stundu pasniedzējiem. Skolas priekš-

nieks var atļaut skolas personālam atstāt

dienesta vietu līdz 3 dienām, neizprasot

Mežu departamenta atļauju.

VII. Skolu darbinieku atalgošana.

31. Skolas priekšnieks saņem atalgo-

jumu pēc 7. amatu kategorijas, ievērojot

noteikumus par darba normām un atalgo-

jumu zemākās valsts lauksaimniecības

skolās.

32. Mežziņi-stundu pasniedzēji saņem

atalgojumu saskaņā ar budžetu un 31. p.

minētiem noteikumiem.

33. Skolas ārsts un militāro apmācību

pasniedzēji saņem atalgojumu uz brīva lī-

guma pamata.

34. Kalpotāji saņem atalgojumu uz brīva

līguma pamata; algas apmēru skolas budže-

tā atvēlēto līdzekļu robežās noteic skolas

priekšnieks.

35. Šie statūti spēkā ar 1940. g. 1. aprili.

Ar šo statūtu spēkā stāšanos atcelti

1937. g. 27. jūlijā apstiprinātie valsts mež-

saimniecību skolu statūti („Vald. Vēstn."

1937. g. 171. num.).

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Administr. daļas vad. J. D o b e 1 i s.

Valsts mežsaimniecības skolu stundu un praktisko darbu saraksts.

Apstiprinu 1940. g. 19. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Piezīme. Ziemas semestri katrā kursā praktiskiem darbiem mežā un ekskur-

sijām izlietojamas 6 nedēļas.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Administr. daļas vad. J. Dobelis.

Valsts mežsaimniecības skolu stundu un praktisko darbu saraksts.

190. RĪKOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Sakarā ar mežsaimniecības skolu statūtu

grozīšanu, uzdodu šogad mežsaimniecī-

bas skolās mācības beigt, izlaiduma aktus

noturēt un ari jaunus audzēkņus uzņemt

līdz 30. aprilim.

Norāde: Valsts mežsaimniecības skolu

1940. g. 19. martā apstiprināto statūtu 11.

un 15. panti.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

RĪKOJUMS
par Salas un Slokas pagastu apvienošanu.

lekšlietu ministris, pamatojoties uz Li-

kuma par apriņķu un pašvaldību adminis-
tratīvām robežām, pašvaldību tiesību pie-
šķiršanu ciemiem un par vietu nosauku-
miem („Vald. Vēstn.". 1936. g. 281. num.)
apstiprinājis Rīgas apriņķa Slokas un

Salas pagastu apvienošanu vienā paš-
valdības vienībā ar nosaukumu ~Salas
pagasts", nosakot pagasta valdes sēdekli

līdzšinējā Salas pagasta namā.

Pagastu apvienošana izvedama dzīvē
ar 1940. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1940. g. 23. martā. JV« 142-01.

Pašvald. depart. direktors J. Zankevics.

Pagastu daļas vad." J. Ziemanis.

Notāru darbības instrukcijas

papildinājumi.

(Uz Notāru likuma 179. panta 4. punkta

pamata pieņemti notāru kopsapulcē 1940. g.

3. martā un saskaņā ar tieslietu ministra

1940. g. 18. marta rakstā izteikto piekrišanu
stājušies spēkā Not. lik. 189. p. noteiktā

kārtībā ar 1940. gada 3. aprili.)

Notāru darbības instrukciju („Vald.
Vēstn." 1939. g. 117. num.) papildināt ar

13'., 15 1

.,
152

.

un 161
. pantiem.

131
.

Uz lūgumiem paziņot (Not. lik.

122. p.) jāatzīmē paziņošanas laiks. Atzīmi

paraksta notārs.

Ja paziņojumu sūta pa pastu (Not. lik.

123. p. otrā dala), tad sevišķa atzīme nav

vajadzīga, bet lūgumam jāpievieno pasta

apliecinājums par izsniegšanu.

151

.
Izsniedzot glabājuma priekšmetu

pret saņēmēja parakstu glabājumu grāma-

tas 8. ailē (Not. lik. 48. p. 8. pk.), šajā ailē

jānorāda arī glabājuma priekšmeta izsnieg-

šanas laiks (gads, mēnesis un diena).

Izmaksājot glabājumā nodoto naudu, iz-

maksājamā suma tai pašā (8.) ailē jāapzīmē

burtiem.

152. Jūras protesta un avārijas proto-
kolu oriģinālus (Lik. kr. 1939. g. 111, 39.

un 43. p.) uzglabā notāri līdz to nodošanai

vietējai Zemesgrāmatu nodaļai.

16 1
.

Notāru likuma 54. pantā un šīs

instrukcijas 16. pantā noteiktā kārtībā vie-

tējai Zemesgrāmatu nodaļai jānodod arī:

1) apliecinājumu protokoli par seifu un citu

glabātuvu saturu (Not. lik. 113. p.), 2) tirdz-

niecības uzņēmumu pārejas līgumi un uz-

ņēmumu kreditoru saraksti (Lik. kr.

1939. g. 120., 2. p.) un 3) jūras protesta un

avārijas protokolu oriģināli (Lik. kr.

1939. g. 111., 39. un 43. p.).

Padomes priekšsēdētājs J. Krūklands.

Sekretāra vietā Padomes priekšsēdētāja

vietnieks V. L ū k i n s.

Cenu inspektora rīkojums

par akmeņogļu un koksa cenām.

1. Tirgotāji-importieri, pārdodot ak-

meņogles un koksu patērētājiem, var šo

preču pašizmaksai, kas sastādās no iepirk-
šanas neto faktūras cenas, vedmaksas, kra-

vas apdrošināšanas, importa nodevas, mui-

tas, muitošanas un kuģa izkraušanas izde-

vumiem, svara un ledlauža nodokļiem, pie-

skaitīt līdz 7%. kā maksimālo bruto pelņu.
Šādi aprēķinātai akmeņogļu un koksa pār-

došanas cenai var vēl pieskaitīt kuģa gul-
naudas un dakšoto akmeņogļu un koksa

cenai arī dakšošanas izdevumus ne vairāk

kā Ls 2,— par tonnu.

Piezīme. Pēc šī panta noteikumiem

aprēķinātās cenas saprotamas franko

pārdevēja noliktavā.

2. Šis rīkojums neattiecas uz koksa ce-

nām, ko pārdod namsaimniecības vajadzī-

bām centrālai apkurei.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu pa-

redzēta Likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g.

24. martā un atvieto cenu inspektora
1938. g. 25. jūlija rīkojumu („Valdības
Vēstneša" 1938. g. 165. num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 23.. martā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 324. lēmums.

314) 1939. g. 18. decembrī Abrenes apr.

mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša ielā

19, apsprieda Zemes ierīcības depart.
mērnieka K. Beķera 1939. g. 20. septembrī

sastādīto Abrenes apr. Viļakas pag. Bras-

lovas sādžas papildu zemes ierīcības pro-

jektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apr. mērnieks, pamatojoties
uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. gada
izdev.) 198. pantu, nolēma: papildu ze-

mes ierīcības projektu apstiprināt ar šādām

izmainām:

1) 3. viensētu, kura nostiprināta zemes-

grāmatas 4411. nodalijumā, no papildu ze-

mes ierīcības projekta izslēgt;

2) 1., 8. un 9. zemes gabalus, kā blakus

esošus un piederošus vienām un tām pa-

šām personām, apvienot, apzīmēt ar L

num. un šīs saimniecības īpašniekus noteikt

saskaņā ar projektu, noraidot Tadeuša un

Pētera Vancanu sēdē celtos iebildumus.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par ze-

mes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaimniecī-

bas nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā
nav pārsūdzēts un uz ta paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 17. janv.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par ze-

mes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaimniecī-

bas nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Kļūdas izlabojums.

„
Valdības Vēstneša" š. g. 66. numurā

izsludinātā Papildinājumā un pārgrozījumā
Likumā par algas izmaksu valsts darbinie-

kiem pēc pakāpēm 2. panta piezimes 4.

rindā vārdu: „2.—5. punktiem" vietā jā-
lasa „3.—5. punktiem".

Latvijas Bankas nedēļas pārskats
uz 1940. g. 18. martu.

A K T I V A: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

71 352 402 98

ārzemju valūta 27 822 368 13

sudraba nauda 6 836 592

valsts kases zīmes un metālanauda 8 444 411 14

i3a termiņa vekseļi 56 137 439 59

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 153 876 207 51

citi aktivi .

30 612 461 21

355 081 882 56

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

10375

PASĪVĀ: Lati. S.

bankas naudas zimes apgrozībā. . 107 928 670

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldījumi 19 193 702 19

tekoši rēķini 107 779 956 76

valsts rēķini un depoziti .... 61 436 209 92

citi pasiv'i . 29 426 983 49

355 081 882 56

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

noilguma dēļ izbeidz meklēt pēc Muitas lik.
1038., 1045. un 1065. pantiem notiesāto Jūliju
Barbas d. Litvinu, kura meklēšana bija uzsākta
ar „Vald. Vēstn." 1934. g. 107. numurā ievietoto
sludinājumu.

Priekulē, 1940. g. 16. martā. L. 15/34.
Miertiesnesis E. Hūns.

Valdības Vēstnesis 68. num., trešdien, 1940. g. 27. martā2

s

Priekšmeti

Vasaras semestris

no 1. apriļa līdz

1. augustam

Ziemas semestris

no 1. oktobra līdz

1. aprilim

c
1. kurss ļ 2. kurss 1. kurss | 2. kurss

co

i*

Vasaras praktiskie
darbi

Stundt 1 skaits

s Nedēļu skaits
nedēļa

1. Latviešu valodas mācība
.

.' 2 3

2. Matemātika — 3

3! Administrativā mācība 1 1 3 4

4.
— —- 2

5. Meža botānika —
— 2

6. Mežkopība 5 4 4 3

7. — 1
— 3

8. 2 2 3 4

9. Meža izmantošana — — 3 4

10. Medniecība
— 1 2 3

Ii. Mērniecība un meža nosusināšana
....

1 3 4 4

12. Mežsaimniecības būvniecība 1 1
—

13. Dārzkopība un biškopība 1
— — .

14, Fiziskā un militārā audzināšana.
....

— — 2 2

Kopā .
. .

11 13 30 30

Saim-

niecību

no-

saukumi

Zemes

gabalu

num.

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta Līdzīpašniekiem
1

kopīgā

saimnie-
f

čībā

piederošas
1

domājamās
daļas|

Tuzāni

Elkšņuleja
Džiguri

2.

5.

6.

Jānis Vancans
....

Jānis Vancans
....

Tadeušs Džigurs....
Augusts Džigurs. .

. .
Aneļa Džigurs. . . .
Veronika Džigurs, dzim.

Vancans
....

1854. g.

1883. g. 3. II

1888. g.

1901. g.

1927. g.

1865. g.

Viļakas pag.

i) ii

ii it

ii ii

ii ii

%
V*

Vi



PAZIŅOJUMS.
Zemkopības mimstns, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 377. p., ar 1940. g. 23. februāra lēmumu apstiprinājis Makarovkas meliorācijas sab'edrības (Rēzeknes

ieskaitot par minētās sabiedrības biedriem, ar pienākumu turpmāk uzturft grāvji kārtībā arī tos zemes

īpašniekus, kas sabiedrības novadgravju pirmreizēja ierīkošanā dalību neņēma, bet labumu iegūst. Līdz ar to atcelts „Vald. Vēstn." 1934. g. 40?num. izsludinātais Makarovkas
meliorācijas sabiedrības kopīgo novadgravju rakšanas darbu saraksts, kas atvietots ar šādu:

I 1

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Arķīva 1710. num. Mel. sab. reģ. 606. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skangalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar to atcelts "Vald. Vēstn." 1934. g. 40. num izsludinātais Makarovkas
meliorācijas sabiedrības kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu saraksts, kas atvietots ar šādu:

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

no 1940. g. 1. līdz 31. janvārim**)

Veselības departaments.

•) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobri Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

••) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

no 1940. g. 1. līdz 31. janvārim**)

Meklētizbeidzamo personu

55. saraksts.

543. Kārlis Brīvmanis. 904/39.

544. Valters Birks. 51389/37, 51438/37.

545. Valters Birks. 51277/37, 51592/37.

546. Pāvils Gertmanis. 51400/37.

547. Artemijs-Arturs Krūmiņš. 1874/39.

548. Jānis Nātre. 42/40.

549. Emma-Līna-Izabella Ronis. 494/40.

550. Emma-Līna-Izabella Ronis. 495/40.

551. Izraelis Vainiks. 453/40.

Rīgā, 1940. g. 23. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1940. g. 16. marta lēmumu,

meklē pēc Sodu lik. 281. p. notiesāto Albertu

Fanslavu, dzim. 1905. g. 18. augustā Krievijā.

Viņa pēdējā dzīves vieta bija Embūtes pag.

Jaunšķieros un pēc lietā esošām ziņām viņš

izceļojis uz Vāciju. Latvijas pase ML 005617/1005

viņam bija izdota no Embūtes pag.
valdes 1929. g.

19. jūlijā. Atrašanas gadijumānotiesātaisFanslaus

jāapcietina, jāievieto tuvākā ieslodzīšanas vietā

un jāieskaita Priekules-Vaiņodes iec. miertiesneša

rīcībā, paziņojot par to pēdējam.

Priekulē, 1940. g. 16. martā. 236/39.

Miertiesnesis E. Hūns.

RĪGA.

Latviešu-lietuviešu vienības kārtējā

vispārējā sapulce

notiks rītdien, 28. martā, pīkst. 19.30,

Rīgā, 11. Novembra bulv. 9, 404. istabā.

Sapulcē starp citu apskatīs 1939. gada
darbības pārskatu, 1940. gada darba

plānu un budžetu un ievēlēs revizijas

komisiju. Pēc tam dažādi jautājumi.

Saskaņā ar valdes 1940. g. 14. marta

lēmumu kārtējā vispārējā sapulcē varēs

piedalīties tikai tie biedri, kas būs sa-

maksājuši 1939. g. maksu. Šo maksu

varēs nokārtot arī pirms sapulces.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 27. martā, pīkst. 20, Edites Pfeifers

un Arvida Ozoliņa baletvakara atkārtojums.
Ar spāņu dejām piedalās Marta Alberings. Pro-

gramā:'Balets 1 ainā ~Rozes gars". Mugurdancis
J. Kalniņa, Tālavas taurētājs J. Mediņa,

Erotika j. Sibeliusa, Barkarola Ž. Offen-

bacha, Arlekins un Kolunibina R. Drigo,

Valsis J. Albenica, Intermeco F. Mūra u. c.

Operas orķestris J. Kalniņa vadībā. Dejas

iestudējuši baletmeistari: (). Lēmanis un E. Leš-

čevskis, M. Fokins un Dolores Morēna. Puscenas

ierob. skaitā.

Ceturtdien, 28. martā, „Burvju flauta" ar

E. Traviņš, E. Pakuls, H. Lūsis, E. Pfeifers,

O. Blūmbergs, A. Pulciņš-Karps, L. Zachodņiku,

V. Stotu, J. Niedru, A. Kortānu u. c. Diriģ.
L. Blechs." Puscenas ierob. skaitā.

Piektdien, 29. martā, pīkst. 20, 4. simfoniskais

koncerts diriģ. Isaija Dobrovena vadibā. Pro-

gramā: Šuberta Nepabeigtā simfonija, Men-

delsona Noktirne un skerco no Sapņa vasaras

nakti, Berlioza Romas karnevāls, Debisi

Fauna pēcpusdiena, Skrjabina Ekstāzes

poēma. Paplašināts operas orķestris.

Sestdien, 30. martā, ~Teika par Kitežu"

galv. diriģenta T. Reitera vadībā ar G. Pērkons,

A. Ludiņš, N. Vasiļjevu, A. Poriņu, J. Niedru,

A. Viļumani, G. Neimani, E. Miķelsonu u. c.

Svētdien, 31. martā, pīkst. 13.30, Esme-
ralda" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fibigu un visu

baletu. Diriģ. Arv. Norītis; pīkst. 19.30, meistar-

diriģenta Leo Blecha vadībā ~Otello" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,

A. Kaktiņu, N. Vasiļjevu, A. Poriņu, J. Niedru u. c.

3. maijā Nacionālās operas solista Alberta

Vernera 25 gadu mākslinieciskās darbības jubilejā
Rosini operā „Seviļjas bārddzinis" mākslinieks

dziedās Figaro partiju.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 27. martā, pīkst. 19.30, pēdējo
reizi ~ledomu slimnieks".

Ceturtdien, 28. martā, pīkst. 19.30, „Cilvēks

grib dzīvot".

Piektdien, 29. martā, pīkst. 19.30, ~Don~
Karloss" ar Ž. Katlapu, derīgas puse. kartes.

Sestdien, 30. martā, pīkst. 19.30, „Septiņas
vecmeitas".

Svētdien, 31. martā, pīkst. 14 ar Bertu

Rūmnieci „Vālodzes dziesma"; pīkst. 19.30,
~Don-Karloss" ar O. Uršteinu.

Dailes teātris.

Trešdien, 27. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē, ~Ventas dziesma".

Ceturtdien, 28. martā, pīkst. 19.30, tautas
izrādē ~Orleanas jaunava".

Piektdien, 29. martā, pīkst. 19.30, ~Fausts",

1. un 2. daļas; parastās puscenas.

Sestdien, 30. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Ventas dziesma".

Svētdien, 31. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

„Jaunaudze"; pīkst. 19.30, „Fausts", I. un

2. daļas; parastās puscenas.
,

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 27. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Beļģijas beigu 91,00—93,00
100 Šveices franku 119,90—122,90

100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce]u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos". II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

51ļ2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

68. num., trešdien, 1940. g. 27. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

s
t
«9 Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri
Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

£t

ci
10

o.

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
-

pēc
mērnie-

pēc
zemes

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina

balsu

skaits, j
saskaņā

Piezīmes

g
3

apzīmējums
nosaukums

cības

plāniem
grāmatu

reģistra

dalībnieku

balsu skaitu

ar

mel. sab. }
z

Ls statūtiem

1. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10.

1. Aloizs Jēzupa d. Vonogs īpašnieks Cepernieku sādžas viensēta 18 15502 Galenu pagastā 50,— 1 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Ignats Pāvila d. Trups i> 11
7, 7a 15491 55 — 1 uzrādītām darbu izmaksām

3.

4.

Jurs Augusta d. Trups

Jēzups Pētera d. Ērts >/2 id. daļa, Pāvels
»ī ' 11 11 >y

16, 16a 15500
»» ii

55
— 1

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, uzturot

šīs meliorācijas ietaises kār-

Pētera d. Ērts '/2
id. daļa .' . . īpašnieki 11 it 11

19 15503
11 130,— 2 tībā.

5. Makejs Nikifora d. Čakovs.
. . . īpašnieks

))

Ceperu sādžas viensēta 9, 17 21338
>> 11

30- 1

6. Kazmers Tumasa d. Ērts Cepernieku sādžas viensēta 2, 2a 15486
11

95- 1

7. Konstantins Matīsa d. Pigožņia. . . .
ļ» 11 11

5, 5a 15489
,> 11

90 — 1

8. Pudovejs Tichona d. Serkovs l ļ3 id. daļa,

Michails Tichona d. Serkovs '/3 id- d.,
Tirdzniecības un rūpniecības paju sa-

biedrība ,,Latgales Lauksaimnieks"

i/
3 id. daļa īpašnieki Makarovkas sādžas viensēta 2, 2a 16903

,, 11
80,— 1

9. Georgijs Aleksandra d. Serkovs ] /2
id. d.,

Jekaterina Mārtiņa m. Serkovs, dzim.

Nikitins >./2 id. daļa

īpašnieks
,, . 4, 4a 16905

11
20- 1

10. Jakims Parfeja d. Solovjevs 11 n 12, 12a 16913
11 11

55
— 1

11. Varlams Iļja d. Solovjevs 1/2 'd. daļa,
īpašnieki

■

Irina Terentija m. Gorbačevs V2 id. d. 10, 10a 16911
1, 11

80
— 1

12. Antips Jemeljana d. Gorbačevs.
. . .

īpašnieks 15 16916
yy 11 80 — 1

13. Fedots tvana d. Ivanovs 16 16917
?» ii

210,— 4

14. Fedots Afanasija d. Solovjevs
.... >>

13, 13a 16914
11

20
— 1

15. Trofims Leona d. Solovjevs '/2
id. daļa,

Ivans Leona d. Solovjevs }j2 id. daļa īpašnieki 21, 21a 16922
" 11

20- 1

16. Lupans Fedota d. Ivanovs īpašnieks 17 16918
> J 11

157- 3

17. Mirons Aļekseja d. Skobeļevs \j2 id. daļa,
Jānis Alekseja d. Makrekovs 1 \2 id. daļa īpašnieki 18 16919

»J 11
370,— 7

18. Tekla Jura m. Pastars, dzim. Pekstiņš īpašniece 19 16920
5 y 11

340 — 6

19. Maksims Lariona d. Serkovs īpašnieks 8 16909
11

110 —

- 2 ■

20. Ilarions Dimitra d. Burilovs
7»

Bortniku sādžas viens. 30 13125
11

270,— 5

21. Vasilijs Lukjana d. Krupeņņikovs. . . " 77
Lomu sādžas viens. 20 17569

11
159

—

r>

22. Jevstratijs Povula d. Brituščenko. . .

JX .... : īī

18 17568 j 171- 3 ,

23. Trofims Micheja d. Kolesnikovs.
. . . Ī*Š i7 ■■ - n

; 19 17681
j 1 ļ vi.U l 135,— | 2 -•-

| 2782 —

a i . ..

1 : W ļ
- '-'

Kopā ļ 50

i • o

nza i—

O pid.
_c
'S. spir. «3 uerp umb

n S

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

)

Tvphus
abd.

Paratvphus Tvphus

exanth.

Morbilli Scarlatina Pertussis Diphtheria Grippa
s.

influe

Dysenteria Ervsipelas Poliomyel.
ac.

polioenc.
ac.

(M

Heine

Medin).
Enceph.
leth.

e

Mening.

cerebro:

epid. Tetanus Tuberc.
app.

re

Lepra
l

)

Trachoma
c.

Parotitis
epid

.

Abortus
septic

a.

Septicaemiap
.

Intoxicatio
e

pl

Intoxicatio
per

menta

(Botulisn

* o lO

<N CV) t-^ od oi o 12 t—«i

od oi

CM
ci
CM

00 i l>

t~

c~'

Rigā 11 2 11

tai
41 27 6

—
9

i

2
ļ

— 58
o

—

i

12

1 t

1

O

—

Rīgas apr. . . .

3 — 8 10 4 6 — 1 1 y i 1

1

i Z

Cēsu
„

...
— 2 19 — — 4 — 5 —

2 lo 1

i

Valmieras apr. .

— — — 24 4 14 — 1 — 1 9 1

Valkas „ .
1 78 4 22 7 — 4 — 1 — 7 — - —

Madonas „ .

1 — 12 — 11 1 — 1 — 1 — 4 1

Liepājā .
. . .

1 —
— 24 — 1 21 — 2 — 6

Q

1

o

TU

Liepājas apr.. .
1 1 1 20 ~— 5 14 — 3 1 O

Q

z

1 f
Aizputes „

. .

1 — — 19 — 12 12 — 1 — O

(ļ

1

Kuldīgas „ . .
—

— — 5 75 — 5 —
— 1 —

D

A

wtyļM

Ventspils „ . .
— —

III» 5 — — 12 — 4 — —
4

o 1 I

Talsu
„ . .

— — 78 3 — 3 6 — 3 —
£

o

1 I

Tukuma „ . .
2 1 6 32 — 1 5 — 3 — —

Z

o

I

i

Jelgavā . . . .

1 — —
14 — 9 — — 1 —

ļ

2.

3 ļ

1

I

Jelgavas apr.. . 1 1 ■ — 18 — 17 —
2 1

ļ

Bauskas
„ . .

— — — 13 1 3 — —

1 i

Jēkabpils „ . .

3 1 ■— 6 —
—

n 7

1

'-ļ

i

_

Ilūkstes
„ . .

—
—

— 3 5 ■ H 0 *z

K li 91 1 ]

Daugavpilī. . .

1 — —■It 2
Q 9

3

]

«J

7

1 1

13

Z 1

4

I

Daugavpils apr..

Rēzeknes „

Ludzas „

8 4

14

28

24
1

o

8

3

1

O

8

Z

5

6

—
1

1

2

— 3

5

3

9

—

12

4

4

8

1

2

1

1

6

1

—

Abrenes
„

—

Kopā 35 12 — 382 491 98 180 127 —
1 8 2 162 —

55 141 3 4 12 1



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 27. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Līča publiskā
kārtība 1939. g. 9. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 24. decembrī Lielvārdes

pag. mir. Jāņa Līča, dzim. 1877. g.

24. decembri, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuTnia ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. martā.

2015. 1. 99120

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 5. martā tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Jākobsona pub-
liskā kārtībā ' 1939. g. 4. martā

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 4. aprilī Rīgā mir.

Kārļa Jākobsona, dzim. 1865. g.

12. jūlijā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildutm|us

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 15. martā.

2157. 1. 99130

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 5. martā tiesas sēdē

attaisīto Miķeļa Šlitenbacha pub-
liskā kārtībā 1939. g. 18. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 21. janvārī Slokā mir.

Miķeļa Šlitenbacha, dzim. 1871. g.

1 .d'ec. Irlavas pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. martā.

2119. i 99140

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-16-31., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1920. g. 19. novembrī mir.

Jānis Bukaus (Bukovs), dzim.

1859. g. Dikļos, 1946. 1.;

2) 1938. g. 5. decembrī Rīgā

mir. Mārtiņš Velmers, dzim.

1860. g. 12. jūnijā (v. st.),
2196. 1.;

3) ar Rīgas apgabaltiesas

3. civilnodalas 1939. g. 12. dec.

lēmumu par mirušu izsludināts

Miķelis Kļavinš. dzim. 1835. g.

22. sept. (v. st), 1664. 1.;
4) 1939. g. 21. decembrī Rīgā

mir. Juliuss Rubenis (Rubens),

dzim. 1872. g. 29. martā (v. st),
2174. 1.;

5) 1939. g. 18. martā Rīgā
mir. Velta Brastinš, dzim. Vāg-

ners, dzim. 1909. g. 21. augusta

(v. st.), 2170. 1.;

6) 1939. g. 14. decembrī Dru-

vienas pag. mir. Anete Sudulis,

dzim. Plūks, dzim. 1871. gada

16. februārī, 2205. 1.;
_

7) 1939. g._ls. decembrī Rīga

mir. Fricis-Jūlijs-Oskars Feters,

dzim. 1885. g. 8. nov., 2160. 1.;

8) 1938. g. 8. decembrī Rīgā

mir. Teodors Līventāls, dzim.

1877. g. 15. janvārī, 2207. 1.;

9) 1914. g. 15. maija mir.

Jēkabs Strāls, dzim. 1874. g.

14. janvārī, 2159. L;

10) 1908. g. 28. jūlija Rīga

mir. Minna (Mīne) Ozoliņš, dzim.

Mārtinsons, dzim. 1834. g. 25. jū-

nijā (v. st.), 2209. 1.

1940. g. 19. martā.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodah,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p„ paziņo, ka 1940. gada

9. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Voldemāra
Pakalna testamentu. Voldemārs

Pakalns dzimis 1873. g. 13. okt.

un miris 1938. g. 22. okt. Mār-

kalnes pagasta

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

2408. 1. 10401p

Vicepriekšsēd. v. P. E ff e r ts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Andža Mūr-

maua testamentu. Andžs Mūr-

manis dzimis 1866. g. 30. jūnijā

un miris 1939. g. 7. aug. Madona.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

2411. 1. 10402p

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Nadeždas

Birnbaums, dzim. Sokolovs,

testamentu. Nadežda Birnbaums,
dzim. Sokolovs, dzimusi 1862. g.

5. novembrī un mirusi 1940. g.

6. martā Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

2422. 1. 10403p

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilī minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Kārla Mež-

ciema testamentu. Kārlis Mež-
ciems dzimis 1856. g. 19. dec.

(v. st.) un miris 1940. g. 31. janv.

Lenču pagastā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

2410. 1. 10404p

Vicepriekšsēd. v. P. E ff e r ts.

Sekretārs E. Lasmania.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilīminetās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Amalijas-
Līzes Miezis, dzim. Šmits, testa-

mentu. Amālija -
Līze Miezis,

dzim. Šmits, dzimusi 1864. gada
23. okt. un mirusi 1940. gada

21. februārī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

2191. 1. 10405p

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t &.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

9. aprilī minētas nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Elizabetes

Kalniņš, dzini. Ružeckis (Ru-

seckis) testamentu. Elizabete

Kalniņš, dzim. Ružeckis (Ru-
seckis), dzim. 1888. g. 18. okt.

un mirusi 1940. g. 12. febr. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

2409. 1. 10406p

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Jāņa (Jo-
hana) Gūtmaņa testamentu.

Jānis (Johans) Gūtmanis dzim.

1879. g. 30. decembrī un miris

1940. g. 6. janvārī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

2426. 1. 10398p

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
9. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jēkaba

Ozoliņa un viņa sievas Helenes,

dzim. Dutlingers, testamenta.

Jēkabs Ozoliņš dzimis 1876. g.

21. decembrī un miris 1940. gada
7. februārī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

2429. 1. 10399p

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

9. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Augusta

Siktara testamentu. Augusts

Siktars dzimis 1897. g. 24 aug.

un miris 1939. g. 11. nov. Rīga.

Rīgā, 1940. g. 20. marta.

2428. 1. 10400p

Vicepriekšsed. v. T. Šī ro n &

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 17. aug. Rīgā mir.

Andrejs Bankavs, dz. 1858. g.

24. sept. Bīriņu pag. 2181. 1.;

2) 1939. g. 19. janv. Rīgā

mir. Anna-Marija Dzilne, dzini.

Bekmanis, dz. 1885. g. 13. febr.

(v. st.), 2194. 1.;

3) laikā no 1890. g. līdz 1915.

gada rudenim mir. Kārlis

Jurisons (Jursons), dz. 1828. g.

Kosas pag., 577. 1.;

4) 1930. g._ 17. febr. Ogres

pag. mir. Jānis Riņķis, dzim.

1859. g. jūnijā, 2164. 1.;

5) 1938. g. 4. jūl. Kārķu pag.

mir. Indriķis Lapa, dz. 1866. g.

20. janv., 2224. 1.;
6) 1939. g. 27. febr. Cēsīs

mir. Jānis Varapoga, dz. 1860. g.

26. sept., 2226. 1.;

7) 1939. g. 21. jūl. Rīgā mir.

Andrejs Vīlītis, dzim. 1865. g.

11. febr. Olaines pag., 2190. 1.;
8) 1939. g. 13. sept. Karvas

pag. mir. Kārlis Mednis, dzim.

1863. g. 4. dec, 2195. 1.;

9) 1939. g. 21. nov. Rīgā mir.

Marta Treilībs, dzim. Molken-

tīns, dzim. 1865. g. 23. februārī

(Vācijā), 2299. 1.;

10) 1933. g. 20. janv. Salacas

pag. mir. Ancis Skuja (Sku-
jēns), dzim. 1866. g. 16. nov.

(v. st.) Salacas pag., 2197. 1.;

1940. g. 20. martā.

Vicepriekšsed. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo ka tiesa 1940. gada
13. martā Elzas-Lūcijas-Olgas
Mollis, dzim. Melkerts, prasības
lietā pret Robertu Molli par

laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas

slēgta 1935. g. 22. jun. Rīgā
Rīgas pilsētas dzimtssarakstu

nodaļā starp prasītāju Elzu-

Lūciju-Olgu Mollis, dzim. Mel-

kerts, un atbildētāju Robertu

Molli, atbildētāja vainas dēļ;

1936. g. 12. aprilī dzimušo dēlu

Gunāru atstāt prasītājas mātes

audzināšanā; piedzīt no atbil-

dētāja Roberta Molla prasītājas
Elzas - Lūcijas - Olgas Mollis,
dzim. Melkerts, labā Ls 175,50,
tiesas un lietas vešanas izde-

vumus un Ls 1,20 tiesas ziņnešu
labā pavēstu naudas.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834.,_839. un 859. pantos pare-

dzētā laikā neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

112. 1. 10316p

Vicepriekššed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo ka tiesa 1940. gada

13. martā Alīdes-Emīlijas-Kri-

stīnes Gaspers, dzim. Kummi-

sars, prasības lietā pret Jāzepu

Gasperu par laulības šķiršanu

aizmuguriski nosprieda: šķirt

laulību, ko 1907. g. 19. augustā
Rīga Rom.-Kat. draudzes baz-

nīcā slēdzis māc. Štempelis
starp prasītāju Alīdi-Emīliju-
Kristīni Gaspers, dzim. Kummi-

sars un atbildētāju Jāzepu Gas-

peru uz Civillik. 77. p. pamata;
laulībā 1922. g. 22. dec. dzimušo
meitu Klāru atstāt matēs audzi-

nāšanā; piedzīt no atbildētāja
Jāzepa Gaspera valsts labā
Ls 60,— tiesu nodevu, Ls 4,50

zīmognodevu, Ls 12,30 sludinā-

juma naudas, Ls 1,— tiesas ziņ-
nešu labā pavēstu naudas un

prasītājas Alīdes-Emīlijas-Kri-

stīnes Gaspers, dzim. Kummi-

sars, labā Ls 100,— lietas veša-

nas izdevums.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.
834.. 839. un 859. pantos pare-

dzēta laika neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-

iums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

115.1. 10317p
Vicepriekššed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. Registr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
10. janvāra lēmumu reģistrēti
krājaizdevu sabiedrības ~Kara
invalids" biedru pilnā sapulcē
1939 g. 13. dec. pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5953. num., pamatoioties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

16. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Hugo-

Gustavs Klintsavots ar firmu

„Hugo Klintsavots".

Vienpersonīgs tirgotājs, Mo-

žeiku pag., Lietuvā dzim. Hugo-

Gustavs Klintsavots, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 77, 28. dz.

Uzņēmuma darMba atklāta

1936. g. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir sieru un

lauksaimniecības ražojumu uz-

pirkšana atkalpārdošanai, atro-

das Rīgā, Stabu ielā 77, 28. dz.

Rīgā, 1940. g. 16. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ir

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5954. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

18. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Edu-

ards-Alfreds Hāze ar firmu

„Lopu uzpirkšana un atkaļpār-
došana Eduards-Alfreds Hāze".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.

gada 18. dec. Ventspilī dzim.

Eduards-Alfreds Hāze, dzīvo
Litenes pag. Pērkoņos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g_. 2. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir lopu uzpirkšana un

atkalpārdošana, atrodas Litenes

pag. Pērkoņos.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5955. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
18. marta lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Tapetu nams" T. Grauds un

V. Deičs".
Atklātie biedri: 1) 1901. g.

30. oktobrī Rīga dzim. Volde-

mārs Deičs dzīvo Rīgā, Torņa

ielā 15, 3. dz._ un 2) 1890. g.

19. aprih Rīga dzim. Teodors

Giauds, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 48, 13. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1940. g. 8. martā un tās darbība

atklāta 1940. g. 9._ martā.

Sabiedrības maj_oklis un uz-

ņēmums stukalēna izstrādā-

jumu, tapetu, linoleuma, bala-

tuma un vasku drānu tirgotava

atrodas Rīgā, Aspazijas

bulv. 9. 10417p

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra noti., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5958. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

19. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs

Kublenieks ar firmu „J. Kuble-

nieks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880,

gada 5 maijā Blomes pag. dzim.

Jūlijs Kublenieks, dzīvo Smil-

tenes pag. Stariņos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir koku uzpirk-
šana atkalpārdošanai, atrodas

Smiltenes pag. Stariņos; bez

tam šai firmai turpat ir uzņē-

mums zāģu gateris.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Brāli Svetlanovi"

(Rīga, Katoļu iela 21) ierak-

stītās atklātas sabiedrības re-

ģistra 586. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Vasilijs
Svetlanovs no 1940. g. 10. marta

dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 9,
12. dz.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Rīgas tūku

fabrika I. Veiss" (Rīgā, Šarlo-
tes iela 46) reģistra 626. folijā,
uz tirdzn. reģ._ tiesneša 1940. g.

18. marta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 14. martā likvi-

dējusi uzņēmumu manufaktū-

ras tirgotavu Rīgā, Grēcinieka

ielā 10. 10422Š

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn. refr. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Chr. Jensen"

(Rīgā, 11. novembra bulv. 13)

reģistra 898. folijā, uz tirdzn.

reģ. iesneša 1940. g. 18. martā

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare no 1940. g. 29. feb-

ruāra ir redereja. 10421s

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „L. Kalniņ

un W. Kraemer" īp. Ludvigs
Kalniņš" (Rīgā, Jaunielā 37) re-

ģistra 1087. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. marta

lēmuma pamata,.ierakstīts:

Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem Konstatins Mik-

šens (Mikschen). 10415Š

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundul"

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Rachmiels

Keilmanis" reģistra 1889. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

18. marta lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Rachmiels

Keilmanis no 1940. g. 5. marta

dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,

27. dz.;

2)
_

No 1940. gada 12. marta

uzņēmums, kura darbības no-

zare ir koku eksports, atrodas

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,

27. dz. 10420Š

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduli.

Sekretārs Ē. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Čuguna lie-

tuve A. Bukava mantinieki"

(Rīgā, Vagonu ielā 18), reģistra

2766. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 18. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1940. g. 23. janvāra lēmumu šīs

firmas līdzīpašnieka turpināmā

mantas kopībā nepilngadīgā

Alfonsa-Imanta Bukava aizbil-
dnis Verners Bukavs atbrīvots

no aizbildņa amata, atstājot

aizbildņa amata turpmāko pil-

dīšanu vienīgi dabiskai aiz-

bildnei Elizabetei Bukavs.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
3806. num. ierakstītā firma

~Mārtiņš Buclers", uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 19. marta

lēmuma pamata tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo šīs firmas

uzņēmums, kura veids no

1938. g. 1. janvāra ir fotogrā-

fisko platu un fotogrāfisko pa-

pīru izgatavošanas darbnīca, un

kas no 1938. g. 6. marta atro-

das Rīgā, Matīsa ielā 57, ne-

pārsniedz sīkuzņēmuma apmē-

rus. 10418Š

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5431. num. ierakstītā firma

„J. Vīlips" (Rīgā, Čiekurkalnā
I. g. līn. 24), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 18. marta lē-

muma pamata tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, kā likvidēta
1940. g. 1. janvārī. 10416Š

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Polmaņa,
dzim. 1860. g. 13. janvārī,
mir. 1937. g. 9. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt, tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

L. 787/40. 9929z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar'Aleksandras Stanke-

vičs, dzim. Lācis, dzim. 1875. g.,

mir. 1939. g. 3. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

M. 1. 790/40. 9930z

Priekšsēd. v. K. Klav i u š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ,ka ar Anša EigeriEelda,
dzin'. 1865. g. 22. novembrī,
mir. 1939. g. 29. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

M. 1. 794/40. 9931 z

Priekšsēd. v. K. Kļav i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis. ,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,"

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Pētertāla,
dzim. 1894. g. 1. novembri,
mir. 1940. g. 23. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

M. 1. 793/40. 9932z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt,' civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Gotfrīda Spēl-

maņa-Muzikanta, dz. 1876. g. 24.

janv.,mir. 1939. g. 10. okt., nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald'ības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

L. 798/40. 9933z

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. ».

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kārla Grā-

vīša testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Kārla Grāvīša mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" uti norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumaem.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

M. 1. 795/40. 9946z

Priekšsēd. v. K. K1 a v i O Š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Valdības Vēstnesis 68. num., trešdien, 1940. g. 27. martā4



Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Leokadijas Platacis,
dzim. 1921. g. 29. aprilī,
mir. 1939. g. 22. decembrī, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

L. 797/40. 9934z

Priekšsēd. v. K. K 1 a vi n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162».—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Haima
-

Idela

Llndana, dzim. 1874. gada,
mir. 1939. g. 4. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

«z šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

743, 1. 9935z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. gada. 19. marta

lēmumu (1940. g. 132. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistra „A" daļas

124. reģ. unmurā strīpota firma

„Srons Kacs" un tās vietā

ierakstīta „Abe Kacs", bet

firmas ziņās ierakstīts, ka:

1) Abe Kacs dzimis 1912. gada

27. decembrī Jaunjelgavā uņ

dzīvo Jaunjelgavā, Jelgavas

ielā 48; 2) uzņēmumā vairs ne-

tirgojas ar apaviem un jēlādām

un 3) firma grozīta sakarā ar

uzņēmuma pārēju 1940. gada

25. janvārī Abe Kaca īpašumā.

Jelgavā, 1940. g. 19. martā.

„,A" 124. 1. 10334p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

Ita, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. gada 19. marta

lēmumu (1940. g. 133. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas

206. reģ. numurā, firmas „Ger-

šons-Leiba Verdels" zinās,

ierakstīts, ka Geršons-Leiba

Verdels, pēc ielu nosaukumu

maiņas 1940. g. martā, dzīvo

Jelgavā, Ausekļa ielā 24, 1. dz.,

un ka uzņēmums, pēc ielu no-

saukumu maiņas 1940. g. martā,

atrodas Jelgavā, Ausekļa ielā

24, 1. dzīv.

Jelgavā, 1940. g. 19. martā.

■ „A" 206. 1. 10335p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e H s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
"tiesneša 1940. g. 16. marta lē-

mumu (1940. g. 124. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra ~A" daļas 513. reģ.
numurā, firmas „V. Sochens un

V. Birģelis" ziņās ierakstīts, ka

Vulfs Sochens' kopš 1940. g.

13. marta dzīvo Jelgavā, Virs-

pavēlnieka ielā 54, 4. dzīv.

Jelgavā. 1940. g. 16. martā.

„A" 513. 1. 10041z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K1e i n b e r g s.

Sekretāra v. L M. R u ģ e ii &

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

•tiesneša 1940. g. 16. marta lēmu-

mu (1940. g. 125. žurn. num.),

Jelgavas • apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 613.

reģ. numurā, firmas „P. Danne-

tergs" ziņās, ierakstīts, ka no-

daļa kopš 1940. g. 9. marta at-

dodas Ventspilī, Lielā ielā 7.

Jelgavā, 1940. g. 16. martā.

„A" 613. 1. 10044z

Tirdizniec. reģ. tiesnesis

V. K1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 16. 'marta lē-

mumu (1940. g. 126. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra ~A" daļas 805.

reģ. numurā, firmas „Jēkabs-
Kārlis Tīdenbergs" ziņās, ie-

rakstīts, ka 1940. g. 11. martā

atklāta uzņēmuma maizes

ceptuves darbība Ventspilī,
Vadoņa ielā 9.

Jelgavā, 1940. g. 16. martā.

„A" 805. 1. 10043z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i M. R u ģ e l 1 i v

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 16. marta lē-

mumu (1940. g. 127. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~B" daļas 13. reģ. nu-

murā, firmas „Akciju sabiedrības

„Latvijas kredītbanka" Jelgavas
nodaļa" ziņās ierakstīts, ka kopš
1940. g. 11. marta Jānis Piliņš
vairs nav nodaļas pilnvarotais,
jo pārcelts uz galveno uzņē-
mumu.

Jelgavā, 1940. g. 16. martā.

„B" 13. 1. 10042z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e i i s.

Liepājas apgabalt. clvilnodala,

saskaņā ar š. g. 26. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 11.

septembrī mirušā Teodora

Līča, dzim. 1875. g. 17. nov.,

mantiniekus, kreditoros, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uj

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 14. martā.

L. 539m/40. 9797z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

. Sekretārs E. Speķ i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 26. februāra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 24. maijā
Kursīšu pag. mir. Jāņa Plandera

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām m

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 14. martā.

L. 606m/40. 9798z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 26. februāra

lēmumu, "uzaicina 1937. g. 19.

jūlijā mirušās Emīlijas Braun-

felds, dzim. 1886. g. 19. augustā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 14. martā.

L. 389m/40. 9799z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 26. februāra

lēmumu, uzaicina 1932. g. 23.

jūlijā Tadaiķu pag. mir. Jēkaba
Liepēna, dz. 1870. g. 13. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 14. martā.

L. 593m/40. 9800z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārla Jurge-

novska lūgumu, š. g. 11. marta

nolēma:

1. atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Kārlim, Jānim, Frīd-

richam un Andrejam Jurgenov-

skiem piederošu nekust, man-

tu Kuldīga_s apr. Sātiņu pag.

„Pakul" mājas ar zemes gra-

mātu 1035. num. un nostiprināta

1886. g. 29. septembrī RbL 826.

atlikumā, ar 5 proc. gadā;

2. atvēlēt lūdzejam pieprasīt

zemes grāmatu nodala minētas

hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3. iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

minētā prasības dokumenta

iesniedzējam.

Liepājā, 1940. g. 15. martā

L. 9./40._ 9951p

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Žm its.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Romāņa
lūgumu, š. g. 11. martā nolēma:

1. atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Jānim Romānim pie-
derošu nekustamu mantu Kul-

dīgas apr. Kursīšu pag.

„Tappe Nr. 97" mājas ar zemes

grāmatu 4096. num. un nostipri-
nāta 1909. g. 26. janvārī ar žurn.

53. num. uz Saldus krājaizdevu
kases vārdu 1000 rubļu lielumā,

ar 7 proc. gadā;

2. atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3. minēto hipotekārisko obli-

gāciju izsludināt par anulētu.

Liepājā, 1940. g. 15. martā

L. 23./40. 9952p
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Ž m i ts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec,

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesuešs
1940. g. 19. marta lēmumu (žurn.
1540. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģ. „A" daļas
861. reģ. num. ierakstīta vien-

personīga tirgotāja Ida Semaško

ar firmu „Ida Semaško".
Ida Semaško, dzim. 1892. gada

6. febr. Bārtas pag., dzīv. Lie-

pājā, Kaijas ielā 4.

Uzņēmums vīnu tirgotava

atrodas Liepājā, Kr. Barona

ielā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 11. martā.

Liepājā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 19. marta lēmumu (žurn.
1539. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniec. reģ. „A" daļas
632. reģ. num. dzēsta 1940. gada

11. martā likvidētā firma „Līna

Putniņš".

Liepājā, 1940. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka Jura Ruš-

mana hipotekārā parāda dzē-

šanas lietā 1940. g: 20. febr.

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu 1440 bij. Kr.

cara rbļ. pēc parāda raksta

Jānim Pramam par labu, kas

nostiprināts 1905. g. 28. martā

ar žurn. 265. num. uz Ilūkstes

apr. Dēmenes pag. Rušināmi

(agr. Mežanišķu Nr. 14) mājām,

ar zemesgrāmatas nodalijuma

2403. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L549a/40. 10047p

Vicepriekšsed. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 25. janvārī

mirušā Ignata Smiltana 1933. g

1. septembrī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940 g. 14. martā.

L. 3292a/37. 10054p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 23. okt.
miruša Jana Zachara 1935. g.

4. septembrī pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabal-

tiesas 1936. g. 5. novembra

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2695a/36. 10058p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 17. augustā

mirušā Tadeusa Salinika Bara-

novska 1932. g. 19. jūlija sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. _g. 12.

maija lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 14. marta.

L. 857a/37. 10062p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1940. g. 20. janvāra

lēmumu ir nodibināta aizgad-

nība promesošo Lejas Zusers un

Hirša-Borucha Zusera mantai.

Promesošo pēdējā zināmā dzī-

ves vieta bija Ludzā.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 240a/40._ 10067p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Averijana Bur-

ceva privāto testamentu vai

kam būtu kādas prasī-
bas vai tiesības uz viņa

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 35a/40._ 10071p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Georgija Alekse-

Seva publisko testamentu,
vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojuma kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 17a/4_o._ 10072p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod ,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēde

attisīto mir. Marijas Ermičs
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2472a/40._ 10073p
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nu.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Archipa Tichomi-

rova publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 43a/40._ 10209e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Geles Nožinskis

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2873a/40. 10210e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Sprukstiņa
publisko testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2917a/40. 1021 le

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Alfona Puncula

privāto testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2965a/40. 10212e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Kārla Vītolnieka

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2820a/40. 10213e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Lorenča

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 16a/40. 10214e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jevdokijas Žurav-
ļovs priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1940. g. 14. martā.

L. 2814a/40._ 10215e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Dementija Bufala

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošaaas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.
L. 131a/40. 10216e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s>

Daugavpilsapgabalt 3. civllnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Aleksandra Ko-

v.aļevska publ. testam, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 126a/40. 10217e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Safronija Bogda-

nova publ. testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. .1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pār

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2999a/40. 10218e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgaba!t.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Varvaras Krū-

miņš publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma.termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2961 a/40. 10219e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Sofijas Vīksnes

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 175a/40. 10220e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 20. janvāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā

Jura Gaspara mantai. Promesošā

Jura Gaspara pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Maltas pag.

Pustošku s.

Daugavpilī, 1940. g. 15. martā.

162a. I. 10066 v

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

68. num., trešdien, 1940. g. 27. martā Valdības Vēstnesis
5



Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

I*amatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Stepana Ločmela

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas Jtiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 2487a/40. 10221e

Priekšsēdētājs O. Dzi nte rs.

Sekretāra v. V. Bicā ns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Kārļa Vīksniņa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1940. g. 14. martā.

L. 79a/40. 10222e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Miķeļa Lazdas

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 14a/40. 10223e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. ci viļņoti.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Savelija Blochina

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 14. martā.

L. 37a/40. 10224e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 18. , marta

laulāto mantisko attiecību reģis-

tra 1402. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Joeli Joelsonu,

dzim. 1873. g. 23. septembrī

Jēkabmiestā, un Etu - Esteri

Joelsons, dzim. Zalomonovičs,

dzim. 1874. g. 27. martā Liepā-

jā, no 1939. g. 4 sept. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas_ no-

dibināta ar 1939. g. 11. jūlijā,

Rīga, notāra M. Culkova kan-

torī ar reg. 6180. num. noslēgto

līgumu.

1940. g. 18. martā.

1402. 1. 10310Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Ka 1 n s.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par privāt-

personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības

iestādēs 1., 2., 4., 5. pant. un

savu 1940. g. 11. marta lēmumu,

paziņo, ka šeit minētās naudas

sumas nolemts pārņemt valsts

īpašumā, un uzaicina personas,

Jjam uz šo naudu ir kādas tiesības

un kas atzīst, ka uz sludinājumā
norādītām naudas sumām šis

likums nav attiecināms, pieteikt

savus iebildumus caur miertiesnesi

tieslietu ministrim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Vald. Vēstn.". Ja 3 mē-

nešu laikā iebildumi netiks ie-

sniegti, norādīto naudu pārņems
valsts īpašumā.

1) Ls 634,92, ko Valsts zemes

banka depon. Rankas pag.

Zeliņu un Leimaņu muižu

hipot. parādu dzēšanai;

2) Ls 190,69, ko Cēsu apr. tiesu

izpild. depon. Antona Peikas

kreditoru labā;

3) Ls 284,90, ko Valsts Zemes

banka depon. Rankas papes

fabr. hipotēkas N° 1112 nolī-

dzināšanai;

4) Ls 153,56, ko Cēsu apr. tiesu

izpild. depon. Jāņa Ozola kre-

ditoru labā.

Jaunpiebalgā, 1940. g. 14.martā

D. 17. num. 100790

Miertiesn. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Kalnups.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 13. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 15. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arvidu Plot-

nieku, dzim. 1899. g. 2. martā

Jaungulbenē, un Minnu-Heleni

Plotnieks, dzim. BOšs, dzim.

1896. g. 9. jūlijā Rūjienā, no

1940. g. 12. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm.' panti), kas nodibināta

ar 1940. g. 17. februārī Valkā

notāra FričaĀdolfa Poja kantorī

ar reģ. 155. num. noslēgto līgumu.

Valkā, 1940. g. 13. martā.

15. r. 1. 9900 x

Miertiesnesis A. Aroni e t i s.

Sekretārs K. S v e kr i s.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631. un 1710. pantiem,

paziņo, kā pēc Ērģemes pag.

Lauvaskalnu m. 1940. g. 10.

janv. mir. Andreja Aleksandra

d. Kluģa, dzim. 1875. g.

31. okt. ir atklājies mantojums

un tamdēļ uzaicina visas per-

sonas, kam uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantniekiem, legata-

riem, fideikomisariem u. t. t,

pieteikt miertiesnesim savas

tiesības un prasības 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepietektās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Valkā, 1940. g. 14. martā.

L. 98-c. 9901p

Miertiesnesis A. Aron i e t; s.

Sekretārs K. Svek r i s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un

6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1940. g. 16. maita laulāto

mantisko attiecību reģistra 45.

lapā ierakstīts, ka starp laulātiem

Aiziku Hiršfeidu, dzim. 1884. g.
16. martā Liepājā, un Raeli

Hiršfelds, dzim. Judelovičs, dzim.

1895. g. Liepājā, no 1940. g.

6. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 6. martā, Liepājas notāra

Ž. Kaupiņa kantori ar reģ. 2118.

mirti, apliecināto līgumu.

1940. g. 16. martā.

45/r. 1. 10076z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretāra p. i. A. Pļavnieks.

Aizputes iec. miertiesnesis,

uz Lik. par privātpersonu mantas

glabāšanas izbeigšanu valsts un

pašvaldības iestādēs 4. p. pamata,
paziņo, ka miertiesneša depozītā
atrodas:

1) Ls 189,72, kas ar 1928. g.

4. jūlija lēmumu Meiera Šaca

naudas dalīšanas lietā piešķirti
H. Kleinam;

2) Ls 131,24, kas ar 1929. g.
30. dec. lēmumu Friča Lagzdiņa
naudas dalīšanas lietā piešķirti
firmai „B. Gelbart un Š. Revic";

3) Ls 101,20, kas ar 1927. g.
21. marta lēmumu Ernesta Put-

niņa naudas dalīšanas lietā

atstāti Billes Putniņš prasības
nodrošināšanai;

4) Ls 101,99, kas ar 1929. g.
30. decembra lēmumu Filipa
Boruchsona naudas dalīšanas
lietā piešķirti Krišjānim Strauti-

ņam;

5) Ls 668,72, kas ar 1929. g.
30. dec. lēmumu Filipa Boruch-

sona naudas dalīšanas lietā pie-
šķirti a/s ~Auto" un

6) Ls 136,80 piedzīti no Jurģa
Šeputa,

kādēļ uzaicina personas, kam uz

šīm naudas sumām ir kāda tiesība

un kas atzīst, ka šis likums nav

attiecināms, iesniegt savus iebil-

dumus caur minēto tiesu tieslietu

ministrim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī".

lebildumu neiesniegšanas gadi-

jumā šīs naudas sumas pēc uz-

aicinājuma termiņa notecēšanas

pārņems valsts īpašumā.

Aizputē, 1940. g. 15. martā.

194/27., 742/28., 390/29. un

1203/29. civ. I. 99090

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par pri-
vātpersonu mantas glabāšanu
valsts un pašvaldības iestādēs

1., 4. un 6. pantiem, paziņo, ka

Ābrams Zalmana d. Smuškins,

1925. g. 17. jūlijā pēc Latvijas
bankas Daugavpils nod. 8280.

kvītes, iemaksājis miertiesneša

depozīta rēķinā 49. num.

Ls 136,46 firmas „Fr. Veber"

Berlīnē labā. Šī nauda kā nepie-
prasīta 10 gadu laikā tiks pār-

ņemta valsts īpašumā, ja 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Vald. Vēst-

nesī" nepieteiks savus iebil-

dumus personas, kam uz šo

naudu ir tiesība un kas atzīst,
ka uz šo naudu šis likums nav

attiecināms. Minētām personām
šie iebildumi caur miertiesnesi

jāiesūta tieslietu ministrim.

1940. g. 13. martā.

137 9907 x

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Sekretārs E. Felk e r s

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par pri-
vātpersonu mantas glabāšanu
valsis un pašvaldības iestādēs

Ļ, 4. un 6. pantiem, paziņo, ka

Leiba Icika d. Pliss, 1924. g.
29. aprilī pēc Latvijas Bankas

Daugavpils nodaļas 15574/3294.
kvītes, iemaksājis miertiesneša

depozita rēķinā Ls 144,— Mi-

chaila Golovkina ieķīlāšanas akta

dzēšanai. Šī nauda kā nepie-
prasīta 10 g. laikā tiks pārņemta
valsts īpašumā, ja 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Vald. Vēstn." nepieteiks
savus iebildumus personas, kam

uz šo naudu ir tiesība un kas

atzīst, ka uz šo naudu šis likums

nav attiecināms. Minētām per-
sonām šie iebildumi caur mier-

tiesnesi jāiesūta tieslietu mi-

nistrim.

1940. g. 13. martā.

138 ■ 9908 x

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ s.

Sekretārs E. Felkers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiņš (kancleja ir Rīga, Marijas
ielā 6. 6. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aizdev,
Ls 9200,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai 1940. ģ.
5. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Jāņa Rundes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Aizkraukles pag. ie-

rakstīts zemes grāmatas 4801. no-

dalijumā un sastāv no „Vicius-
lutiKu 4" mājām, 45,35 deset.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12,300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 8. martā.

264. 1. 9760

Tiesu izpild. K. R i e k sjUjiJĻ

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Marijas
ielā 6, dz. 6), saskaņā ar Civil.

proc lik. 1260.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts iemes bankas aiz-

devuma Ls 2680, nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos Artura Celma ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Rembates pagastā,
ierakstīts zemesgrāmatas 19636.
nodalijumā un sastāv no zemes-

gabala „Salaskalni 523 F",

11,05 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

i 3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
3CO. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja

268. 1. 9761

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 2000,— neno-

maksāto termiņmaksu un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Jāņa-Voldemāra Sīmaņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Mangaļu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 22594.

nodalijumā un sastāv no zemes-

gabala „Smilškalni 305 F",

10,70 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāfiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.
1940. g. 11. martā.

229. 1. 9762

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ ž

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja

irCesis, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības Ls 2703,57 ar %un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lilijas-Elfrīdes Everts, prec.

Rozentāls, nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēsīs, Tālavas ielā 3,
ierakstīts zemes grāmatas 626.

nodalijumā un sastāv no 124F.

zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrādatieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

171. 1. 9769z

1 iesu izp. O. Žtellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Grūbes prasībā
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

2. publiskā izsolē pārdos Miķeļa
Cirkšes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 724. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala ..Austrumi
594./F", 10,04 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 890.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,;

4) solītājiem pirms izsoles
jāiesniedz nodrošinājums
Ls 89, novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

giāmatu ved Cesu-Madonas

zemes grāmatu nodaļa
I

6) tiesības, kas novērš par

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1940. g. 9. martā.

L. 269./39. 9767b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza iela4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Almas Valges un Oto Vīksnes

prasībā 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Augusta Valges nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.,

Trapenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10744. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala ~Kristāli

126./F" 1,81 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 101,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 10,10 novērtējuma desmita

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskātīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1940. g. 9. martā.

38. 1. 9768b

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Vecsvirlaukas pag. valdes

prasības paT Ls 1790,31 ar. % un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 2. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pāraos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aleksandra-

Zāmeļa Melkerta nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 5096. num. un

sastāv no Dabīšu mājām, 57,6 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14849,—;
•

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19.yu0, ar % un mūza uz-

turu Enulijai-Gnetai Aleikerts;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1484,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

iauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete: c

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 14. martā.

151. 1. 9891z

Tiesu izpild. R. Malka In s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa

iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Anetes Steinerts prasības

par Ls 300, ar % un izdev.
piedzīšanai 1940. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Amālijas Feld-

manis nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Vircavas

pag., ierakstīts zemes grāmatā ar
4450. num. un sastāv no Vītolu

mājām, 32,1 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7180, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3750, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

718, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos. kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme»

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas-

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas»
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940!
g. 13. martā.

665. 1. 9892z

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura ka-ncleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties ufc

Civilproc. Likuma 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ventspils vācu sabiedrības
kases prasības par Ls 253,90
piedzīšanai 1940. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Trifines

Mitelis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ventspilī, 4. kvart. un

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 354./5449. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles-

vērtība Ls 360,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1425—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā:

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandeja, bet 2 nedēļas

pirmis izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kanc-

elejā. 10305

Ventspilī, 1940. g. 8. martā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 262.30 piedzī-

šanai, 1940. gada 29. maijā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zālē pārdos

l. publiskā izsolē Jankeļa (Ja-

koba)-Feiveļa Faitelsona neku-

stamo īpašumu, kas atrodas.

Ventspilī, A._ kvart. un ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar:

1788. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles;

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parādi:

Ls 400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala u»

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic-

tiesības, kas novērš nekustama-

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties-

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 10304

Ventspilī, 1910. g. 18. martā.

Tiesu izpildītājs J. D aile.

Daugavpils apgabalt. Abrenes*

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības 1940. g.

22. num. izsludināta Fedora

Leona d. Sneškova (agrāk Leo-

novs) nekustamā īpašuma, Ab-

renes apr. Kacēnu pag. Soroki-

nas sādžas 3. viensētas ar no-

saukumu „Zaručevi", kas ierak-

stīts Abrenes apr. 2. hipotēku

rajona zemes gram. 1691._ no-

daliiumā. pārdošana atklāta iz-

solē 1940. g. 30. marta atcelta

piedzīšanas apturēšanas del.

Abrenē, 1940. g. 20. martā,

363. 1. 10487r

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s
r

Pustiņas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JV 011295/2495,
kas 1929. g. 22. febr. izdota

Miķelim Jurevičam; 2) ser. JV

014337/2537, kas 1929. g. 13.

martā izdota Zuzannai Jurevičs,
dzim. Skumbiņš. 8809z

en, 1940. g*ts7. martā
Valdības Vēstnesis 68, num., trešd

6



Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītāis,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziiņo, ka:

1) Ventspils namnieku krāj-
aizdevu sabiedrības „Kredīts"

prasības_ piedzīšanai 1940. g.
29. maija, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Valdas - Engelīnas Rozensteins
un Oskara

- Teodora Oša

nekustama īpašuma domātās

~ 2/s daļas, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 891. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 840,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000— un 20.000 rbj. kr. c.

naudā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

56,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesībās, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancTejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 10303

Ventspilī, 1940. g. 19. marta.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītāis,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 42,59 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas
_

apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ādama Ozoliņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ventspils apr. Vārves pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 5060. num. un sastāv

no Līcnieku mājām, 6,76 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
;Ls 2200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

igrāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
.apgabaltiesas civilnodaļas kan-

.clejā. 10082

Ventspilī, 1940. g. 15. marta.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

fcura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 74,95 piedzīšanai

1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Fridriķa Urmana

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ventspils apr. Ances pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2525/6977. num. _un
sastāv no Jaunzemju mājam,

21,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsolei

vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000. ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc Kkuma;
5) nekustama īpašuma zemes

«ramatu ved Ventspils zemes

gi amatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

Sejā. "0083

Ventspilī, 1940._ g. 15. martā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Anna Aļeiņikovs, dzim. Šū-

riņš, dzim. 1874.'g. 11. jūl. (pasē—-
-29. jūn.) Vitrupes pag., dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 27/29,
16. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grants";

2) Emilians (pasē Emīls)

Aļeiņikovs-Pīlags, dzim. 1905. g.
24. jūn. (pasē 11. jūn.) Rīgā,

ar sievu Adeli-Henrieti, dzim.

Bauģis (Bauge), dzim. 1908. g.

15. nov. Rīgā, un dēlu .luri,

dzim. 1940. g. 7. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 27/29,
16. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Grants";

3) Roberts Bergs, dzim. 1894. g.

19. dec. (pasē 20. dec.) Augst-
rozes pag., ar sievu Mildu, dzim.

Sīris (pasē Sirs), dzim. 1900. g.

5. martā (pasē 6. martā)
Sērenes pag., un bērniem: Bruno-

Induli, dzim. 1923. g. 17. nov.

Valmierā,unZigridu-Lidiju, dzim.

1929. g. 16. jūri. Valmierā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 30,
18. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Birze";'

4) Pēteris Budovskis, dzim.

1888. g. 12. nov. Krustpils pag.

(pasē Vietalvas pag.), ar sievu

Līni-Mariju, dzim. Šmēliņš, dzim.

1904. g. 13. apr. Lutriņu pag.,

un bērniem: Miervaldi, dzim.
1929. g. 23. febr. Vārmes pag.,

Rūti, dzim. 1930. g. 20. sept.
Vārmes pag., un Jāni, dzim.

1935. g. 17. nov. Vārmes pag.,

dzīvo Vārmes pag. Zvanos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Vaiv-

ars";

5) Hermīne-Marija-Aleksandra
Danebergs, dzim. 1899. g. 29. okt.

(pasē Rīgā), dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 153, 63. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Daiga";
6) Paulīna Davidelis, dzim.

Grikevics, dzim. 1903. g. 6. apr.

Lietuvā, ar dēlu Imantu-Jāni,
dzim. 1926. g. 5. apr. Bauskā,
dzīvo Rīgā, Dombrovska ielā 10,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzelme";

7) Lilija Debels, dzim. 1917. g.
30. apr. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Dārtas ielā 3, 25. dz., vēlas

turpmāksaukties uzvārdā „īve";

8) Jēkabs-Augusts Dulmanis,

dzim. 1899. g. 24. jfll. Salgales
pag., ar sievu Aneti-Marijti, dzim.

Strautiņš (pasē Strautnieks),
dzim. 1899. g. 30. jūn. (pasē
18. jūn.) Tērvetes pag., dzīvo

Dobelē, Uzvaras ielā 35, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Drava'
r

;
9) Jānis Endzelis, dzim. 1910. g.

20. jfll. Liepkalnes pag., ar sievu

Vilhelmīni (pasē Vilhelma)-
Otīliju, dzim. Priedītis (pasē
arī Priedlte), dzim. 1910. g.

30. apr. Veļķu pag., un bērniem:

Laimoni-Jāni, dzim. 1935. g.

16. martā Liepkalnes pag., Ainu-

Mariju, dzim. 1936. g. 22. sept.

Sēlpils pag., un Rutu-Maiju,
dzim. 1939. g. 12. jfll. Liepājā,
dzīvo Pērkones pagasta namā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Radums";

10) Andrejs Feodorovičs, dzim.

1882. gadā Jēkabpilī, ar sievu

Annu, dzim. Bilevičs (pasē

Beļevičs), dzim. 1892. gadā Jē-
kabpilī, un bērniem: Olgu, dzim.

1922. g. 23. apr. Jēkabpilī,

Jūliju, dzim. 1923. g. 30. jfll.
Jēkabpilī, un Ruti, dzim. 1927. g.
26. okt. Jēkabpilī, dzivo Jēkab-
pilī, L. Atmodas ielā 9a, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Eglājs";

11) Žanis Freidenreichs, dzim.
1883. g. 13. jūn. Embūtes pag.,

ar sievu levu, dzim. Ašmis

(pasē Ašmanis), dzim. 1891. g.

30. okt. Asītes pag. (pasē
1894. g. 30. okt. Priekules pag.),
un bērniem: Herbertu, dzim.

1921. g. 16. okt. Liepājā, un

Birutu, dzim. 1932. g. 10. sept.

Valmierā, dzīvo Cēsīs, Poruka

ielā 19, 1. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Salna";

12) Miķelis Frišmuts, dzim.

1884. g. 29. febr. Krievijā, ar sievu

Madi, dzim. Vilinskis, dzim.

1890. g. 27. aug. (pasē 17. aug.),

un bērniem: Vēru-Natāliju, dzim.

1922. g. 6. febr., Voldemāru-

Žani, dzim. 1923. g. 23. okt., un

Eduardu, dzim. 1926. g. 13. aug.,

visi 4 dzimuši Kalvenes pag.,

dzīvo? Kalvenes pag. Būdniekos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dzītars";

13) Fricis-Žanis Goldbergs,

dzim. 1907. g. 22. febr. Zemītes

pag ar sievu Dagmāru, dzim.

Krievs, dzim. 1909. g. 6. sept.

Rūjienā, un meitām: Daci, dzim.

1934. g. 13. okt. Rīgā, un Laimu,

dzim. 1940. g. 8. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13,

7. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Gobleja";

14) Katrīne Goldbergs, dzim.

Galvenieks, dzim. 1884. g.
19. martā Grenču pag., dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 13, 7. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Gobleja";
15) Augustins (pasē Augusts)

Grundšteins - Grumsteins, dzim.

1917. g. 2. jūn., 9. Rēzeknes kājn.
pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Skaistkalns";

16) Ērika Jakovics, dzim. Pe-

čaks, dzim. 1891. g. 3. martā

Cēsīs, ar dēlu Egonu-Gunaru,
dzim. 1928. g. 23. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ezera ielā 4, 5. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Āre";

17) Aleksins (Aleksejs) Jansons,
dzim. 1914. g. 17. jūl. Grīvā,
dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Jaunsils";
18) Augusts Jansons, dzim.

1913. g. 24. jūn. (pasē 11. jūn.)
Dobeles pag., ar sievu Alvīni,
dzim. Ērlichs, dzim. 1905. g.

14. maijā Rīgā, dzīvo Dobeles

pag. Šķindeļos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Vētra";

19) Miķelis Jegermanis, dzim.
1900. g. 5. sept. (pasē 1900. g.

6. sept.), ar sievu Lavīzi, dzim.

Millers, dzim. 1904. g. 25. febr.

(pasē 1904. g. 15. febr.), un

bērniem: Jāni, dzim. 1926. g.
13. okt., Frici, dzim. 1930. g.
16. febr. un Līzu-Rasmu, dzim.

1931. g. 20. jūn., visi dzimuši

īvandes pag., dzīvo īvandes pag.

Klučos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Strēlnieks";

20) Vilhelms (pasē Vilis)-
Dāvids Jope (Joppe), dzimis

1905. gada 16. decembri (pasē
3. decembri) Popes pagastā,
dzīvo Ventspilī, Pils ielā 76,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalve";

21) Francišeks (pasē Fran-

cisks ) Jukšinskis, dzim. 1919. g.
13. febr. Krustpilī, dzīvo Vents-

pilī, Katoļu ielā 43, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Jumis";

22) Jānis Juška, dzim. 1908. g.
15. nov. (pasē Lietuvā), dzīvo

Rīgā, M. Jaunavu ielā 4, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Alainis";

23) Jānis Kaufmanis, dzim.

1880. g. 8. jūn. Skrundas pag.,

ar sievu Ilzi, dzim. Polis, dzim.
1889. g. 25. okt. Skrundas pag.,

un bērniem: Jani-Albertu, dzim.

1919. g. 24. sept. (pasē 4. okt.)
Skrundas pag., Arvīdu, dzim.
1921. g. 20. sept. (pasē 3. okt.)
Skrundas pag., Natāliju, dzim.
1924. g. 1. nov. Skrundas pag.,

Kārli, dzim. 1928. g. 11. febr.
Skrundas pag., Hertu-Annu, dz.

1929. g. 13. martā Skrundas pag.,
dzīvo Skrundā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā Krasts";

24) Krists Kaufmanis, dzim.
1914. g. 13. janv. Skrundas pag.,
dzīvo Skrundā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Krasts";

25) Johanna-Emīlija Kēnigs,
dzim. Ramans, dzim. 1886. g.
1. martā (pasē 2. martā)
Bauskā, dzīvo Dundagas pag.
Nevejas skolā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Ķēniņš";

26) Rolands-Teodors-Richards

Kēnigsbergs, dzim. 1910. g. 27.

febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 28, 35. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Kalnārs";

27) Aleksandrs Koršuns, dzim.
1889. g. 11. janv. (pasē Rīgā),
ar sievu Mariju-Almu, dzim.

Streipa, dzim. 1894. g. 23. febr.

Raunas pag., dzīvo Rīgā, Kr.
Barona ielā 109, 92. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalme";

28) Emīls Kozlovskis, dzim.

1901. g. 24. nov. Dobeles pag.,
dzīvo Dobelē, Lielā ielā 11, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Krauja";

29) Jānis Krankovskis - Gre-

kovskis, dzim. 1885. g. 2. maijā

Birzuļu pag., ar sievu Alvīni,

dzim. Briedis, dzim. 1884. g.
2. jūn. (pasē 1886. g. 27. maijā)

Cirga|u pag., un dēlu Jāni, dzim.

1921. g. 27. apr. Birzuļu pag.,

dzīvo Pāles pag. Lieptilejās, vēl is

turpmāk saukties uzvārdā

„Sārma";

30) Alfreds-Fricis Lange, dzim.

1908. g. 26. febr. Lietuvā, ar

sievu Almu-Annu, dzim. Kir-

chofs, dzim. 1918. g. 7. janv.
Nīgrandas pag., dzīvo Vaiņodē,

Sporta ielā 2, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Līdums";

31) Julijans Lebedevs -
Roža-

novs, dzim. 1903. g. 13. martā

Pildas pag.,ar sievu Olgu-Emīliju,
dzim. Bāliņš, dzim. 1895. g.

19. nov. (pasē 7. nov.), un

dēlu Žani, dzim. 1928. g. 17. dec.

(mātes pasē Pildas pag.),
dzivo Pildas pag. Aršulenkos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Gulbis";
32) Broņislavs Lempis, dzim.

1919 g. 13. nov. Silajāņu pag.,

dzīvo Aglonā, Aglonas ģimnāzijā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Liepnieks";

33) Jānis Linkevičs, dzim.

1911. g. 16. martā Daugavpilī,

ar sievu Helēni, dzim. Trubiņš,
dzim. 1903. g. 14. sept. Aizkalnes

pag., un meitu Helēni-Inesi, dz.

1938. g. 17. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Samarina ielā 2, 68. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Linājs";
34) Ādolfs-Alfreds Maslovskis-

Mazlovskis
-

Parašinskis
- Bērziņš,

dzim. 1908. g. 4. martā Liepājā,
ar sievu Austru-Elfrīdi, dzim.

Priede, dzim. 1916. g. 13. febr.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 22, 12. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Melnārs";

35) Fridrichs-Aleksandrs Mi-

ķelsons, dzim. 1897. g. 24. janv.
Umurgas pag., dzīvo Rīgā, Vaļņu
ielā 5, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Mudrums";

36) Augusts Millers, dzim.

1893. g. 10. jūl. Medņu pag., ar

sievu Irmu-Melaniju, dzim. Šin-

kevics, dzim. 1913. g. 11. aug.,

Vadakstes pag., un dēliem Ilg-
varu-Ojaru, dzim. 1933. g. 29.

nov. Liepājā, un Andri-Egilu,
dzim. 1935. g. 4. apr. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Tiklo ielā 14,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Meldrājs";

37) Jānis-Boleslavs Mozumačs,
dzim. 1910. g. 26. okt. Gaigalavas
pag., ar sievu Genovefu, dzim.

Bondars, dzim. 1911. g. 10. aug.,

Gaigalavas pag., un dēlu Euge-
niju-Pēteri, dzim. 1933. g. 18.

dec. Gaigalavas pag., dzīvo Rē-

zeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 47,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Audze";

38) Juris Nachvalovs, dzim.

1924. g. 11. febr. P. S. R. Sav.,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona iela 104,
41. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Ogriņš";

39) Andrejs Nezdulkins (Nez-
duļķins), dzim. 1878. g. 17. martā

(pasē 17. febr.) Nīcas pag., ar

sievu Maigu, dzim. Ruņņenieks

(pasē— Runenieks),dzim. 1877.g.
9. maijā (pasē 1874. g. 10.

maijā) Nīcas pag., un dēlu

Andreju, dzim. 1919. g. 25. martā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ezera

ielā 10, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Niedols";

40) Voldemārs Osterlāde, dz.
1900. g. 27. febr. Rīgā, ar sievu

Lidiju-Armīdu-Mariju, dzim.

Krastiņš, dzim. 1891. g. 24. martā

Jelgavā, dzīvo Ipiķu dzelzsceļu
stacijā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ērglis";

41) Žanis-Arnolds Pāvilsons-

Pāvelsons, dzim. 1912. g. 10. dec.

(pasē 9. dec.) Piltenes pag.,

dzīvo Ventspilī, Rožu ielā 2,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Klints";

42) Herberts-Arnolds Peškulis,
dzim. 1922. g. 3. maijā Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 19-a,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Aigars";

43) Fricis-Alberts Redlichs,

dzim. 1910. g. 21. martā Lestenes

pag., ar sievu Katrīni-Nataliju-
Ernu, dzim. Ēvele, dzim. 1909. g.

16. apr. Zebrenes pag., un bēr-

niem: Astru, dzim. 1936. g. 7.

sept. Grenču pag., Jāni dzim.
1938. g. 22. apr. Grenču pag., un

Andri, dzim. 1939. g. s.dec.

Grenču pag., dzīvo Lestenes pag.

Muižniekos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Ritum3";

44) Mārtiņš Rotbergs-Rotber-
kis, dzim. 1884. g. 1. aug. (pasē
2. aug.), ar bērniem: Kārli, dzim.
1923. g. 25. aug., Leonāru, dzim.

1925. g. 8. martā, Imantu, dzim.

1926. g. 10. aug., un Jāni, dzim.

1929. g. 3. jūl., visi dzim. Suntažu

pag., dzīvo Suntažu pag. Straz-

diņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Gulbis";

45) Oskars Rotbergs, dzim.

1917. g. 4. jūn. Suntažu pag.,
Vidzemes artil. pulka karavīrs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Gulbis";

46) Pēteris Sproģis-Pušmucans-
Sprudžs (Sprugis-Sprudžšs), dzim.

1895. g. 10. dsc. (pasē —2B. nov.),
ar sievu Teklu, dzim. Vēvers,
dzim. 1897. g. 27. sept. (pasē
23. sept.), un bērniem: Vladi-

slavu, dzim. 1921. g. 7. febr.,

Teklu, dzim. 1922. g. 25. maijā,
Jūliju, dzim. 1923. g. 10. aug.,

Joni, dzim. 1925. g. 2. febr., un

Venerandu, dzim. 1926. g. 1.

maijā, visi dzimuši Stirnienas

pag., dzīvo Stirnienas pag. Puš-

mucānos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Sproģis";

47) Mārtiņš Stefanovičs, dzim.

1900. g. 14. nov. Kuldīgā, ar

sievu Līnu-Elfrīdi-Almu, dzim.

Feldmanis, dzim. 1903. g. 6. janv.
Piltenes pag., un meitu Dzidru-

Annu, dzim. 1925. g. 26. jūl.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

168, 6. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Salnājs";

48) Arnolds-Voldemārs Stepka,

dzim. 1903. g. I. jūl. (pasē 18.

jūn. Rozulas pag.), dzīvo Vainižu

pag. Kalnkrūciemos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Stepe";

49) Arturs Struņķis-Strunka,
dzim. 1910. g. 21. martā (pasē

Bīriņu pag.), ar sievu Broņislavu,
dzim. Lukjanskis, dzim. 1900. g.
10. aug. Pustiņas pag., dzīvo

Rīgā, Krāslavas ielā 34, 43. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Silenieks";

50) Eduards-Jānis Šeņķers
(Šenkers), dzim. 1882. g.

s.'dec.

(pasē 6. dec.) Dundagas pag.,

ar sievu Aleksandru, dzim. Pav-

lovs, dzim. 1886. g. 30. apr.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Ārlavas

ielā 14, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Senums";

51) Juliāns Šenkers, dzim.

1909. g. 21. aug. (pasē 22.aug.)

Krievijā, dzīvo Rīgā, Ārlavas

ielā 14, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Senums";

52) Jēkabs - Osvalds - Augusts

Šķērstēns-Šķērstiņš, dzim. 1910.g.
16. aug. Babītes pag., ar sievu

Otiliju - Emīliju - Mariju, dzim.

Valters, dzim. 1907. g. 13. febr.

Apriķu pag., un meitu Dzidru-

Brigitu, dzim. 1939. g. 23. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā Pleskodales

iela 14, 1. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Sārts";

53) Ernests Šmits, dzim. 1910.g.
6. febr. Kuldīgas pag., dzīvo

Daugavpilī, Viestura ielā 22,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Arums";

54) Kārlis Štrauchs, dzim.
1885. g. 13. sept. Ikšķiles pag.,
dzīvo Ogresgala pag.' Svēdros,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Strauts";
55) Rūdolfs Šulcs, dzim. 1901. g

18. martā Bauskas pag., ar sievu

Annu-Paulīnu, dzim. Azauckis

(pasē Asauckijs), dzim. 1902. g.
24. febr. (pasē 11. febr.)
Garozes pag., un bērniem: Rasmu,
dzim. 1924. g. 20. maijā Īslīces

pag., Rūdolfu, dzim. 1928. g.

2. dec. Īslīces pag., Dzidru, dzim.

1932. -g. 1. janv. Īslīces pag.,
dzīvo Īslīces pagastā Zeltiņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Zeltiņš";
56) Oskars-Jēkabs Švarcs, dzim.

1910. g. 4. jūl. Liepājā, dzīv)

Tukumā, Vecmoku ielā 48,11. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Raits";

57) Leons Tomaševskis, dzim.

1906. g. 17. febr. Liepājā, ar sievu

Ilzi, dzim. Puķītis (pasē Puķe),
dzim. 1907. g. 30. maijā Medzes

pag., un meitu Melitu-Ireni, dzim.

1938. g. 16. jūn. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Atslēdznieku ielā 3,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Līdums";

58) Pēteris Trops - Trups,

dzim. 1917. g. 13. nov. Barka-

vas pag., Aviac. pulka kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Klints";

59) Jūlija Unbedachts, dzim.
1899. g. 27. jūn. Valgales pag.,

un meitu Ulriku-Lidiju, dzim.

1925. g. 10. sept. Rīgā, dzīvo

Rīga, Miera ielā 4, 22. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

~Grava";
60) Jānis - Edgars Urbano-

vičs, dzim. 1912. g. 27. janv.

Platones pag., dzīvo Ozolnieku

pag. Damrādos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Ronis";

61) Vilis - Eduards Vīksna-

Vīksninš, dzim. 1915. g. 19. febr.
Litenes pag., dzīvo Litenes pag.

Grantskalnos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Vīksniņš";

62) Rūdolfs - Jānis Vilmanis,

dzim. 1901. g. 29. sept. (pasē
Zebrenes pag.), ar sievu Na-

deždu, dzim. Sotcenko, dzim.

1914. g. 19. maijā (pasē Pa-

sienes pag.), un meitu Mirdzu-

Ilgu, dzim. 1936. g. 29. jūn. Pa-

sienes pag., dzīvo Šķaunes pag.

Poleščinā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā
„Vētra";

63) Vincentijs (pasē Vin-

ca) Voicechovskis, dzim. 1909.

gada 19. janv. Bērzgales pag.,

ar sievu Francisku, dzim.

Driksna, dzim. 1916. g. 20. mai-

jā Andrupenes pag., un bēr-

niem: Janinu - Valentinu, dzim.

1937. g. 27. janv. Rēzeknē, un

Viktoru, dzim. 1940. g. 4. febr.

Sakstagala pag., dzīvo Saksta-

gala pag. Sakstagala c, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Paugurs";

64) Didriķis Volganskis, dzini.

1884. g. 29. sept. Dundagas pag.,

ar sievu Līnu, dzim. Zvirbulis,

dzim. 1879. g. 20. jūn. Dundagas

pag., dzīvo Dundagas pag. Koš-

ragā, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā ..Valgums";

65) Edvins-Augusts Volgan-

skis, dzim. 1911. g. 30. jūl.

(pasē 13. jūl.) Dundagas pag.,

dzīvo Dundagas pag. Košragā,
vēlas turpmāk saukties uzvār-

dā „Valgums";

66) Kārlis Volganskis, dzim.

1915. g. 2. febr. Dundagas pag.,

dzīvo Dundagas pag. Košragā,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Valgums";

67) Alfrēds-Konrāds Vucens,

dzim. 1905. g. 7. maijā Lubānas

pag., dzīvo Lubānas pag. Lu-
bānas c, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Liede";

68) Friderika - Ella - Melita

Vulfs, dzim. Straudovskis,

dzim. 1899. g. 25. janv. (pasē
26. janv.) Elejas pag., un

bērniem: Zentu, dzim. 1920. g.

29. jūn. (pasē Platones
pag.), un Jāni-Dāvidu, dzim,

1927. g. 11. janv., dzīvo Plato-

nes pag. Ķidrauckos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Strauts";
69) Roberts Zebauers, dzim.

1916. g. 3. janv. Krievijā, Kara

skolas kadets, ar sievu Eriku-

Luizi-Irmgardi, dzim. Roze,
dzim. 1911. g. 16. sept. Rīgā, un

meitu Dainuvīti, dzim. 1938. g.

9._aprilī Jelgavā, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Roze";

70) Marija -
Malvīne Zvēriņš*

dzim. 1899. g. 1. nov. (pasē
20. okt. Jaunpiebalgas pag.)
Velķu pag., dzīvo Rīgā, Miera
ielā 17, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zaigums".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu iaikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 20. martā,

PV 046. gr. U.

lekšlietu ministr. Administr,

depart. direkt. Legzd i n š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks,

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks

pārdos atklātā izsolē š. g. 5. apr.

pīkst. 10, Rīgā, Pērnavas ie-

lā 2, Jāzepa Puiševa kustamo
mantu vienu veļas mazgā-

jamo mašīnu, kas novērtēta

par Ls 263,66. 10396j

Priekšn. pal. I. G o d ka 1 n s.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1940. g. 4. ap-

rilī, pīkst. 10, Pļaviņās, Dauga-

vas ielā 8, publiskā izsolē pār-
dos Ādolfa Pauliņa vieglo auto-

mobili „Chevrolet", kas novēr-

tēts par Ls 300,—, valsts aiz-

sardzības papildu iemaksas pie-

dziņai. 10489r

4. iec. priekšn. A. F e 1 d m a n i s,

Darbvedis M. Kalniņš.

Daugavpils prefektūras 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1940. g.

5. aprilī, pīkst. 10, Daugavas ie-

lā 24, pārdos vairāksolīšanā

I. Gurviča mantinieku radio apa-

rātu, patvāri, pusbufeti, gleznu,

puķu turētāju, 2 trimo spoguļus,
2 galda pulksteņus un 6 mīk-

stos krēslus, kas novērtēti par

Ls 590,—. Minētās mantas va-

rēs apskatīt ūtrupes dienā uz

vietas. 10490r

lec. priekšnieks (paraksts).

Bērzgales pag. valde

1940. g. 16. aprīli, pīkst. 12,
pag. namā,

izdos jauktā izsolē saimnie-

cības ēkas jaunbūves darbus,

pie Labvāržu skolas, Ls 4200,—
vērtībā. 10366

Pie jāiemaksā drošības

nauda Ls 420, . Tuvāki nosa-

cijumi pag. valdes kancelejā.

Pag. vec. S. Širins.
Sekretārs A. Grabovskis.

Latvijas Universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

1768. diplomu par arķitekturas

nodaļas kursa beigšanu, ko iz-

devis bij. Rīgas Politechniskais

Institūts 1909 g. 30. jūn. Han-

sim fon Bagam. 10298e

Izglītības un Skolu depart

Tautskolotāju cenza komisija

izsludina par nederīgu skolo-

tāja Kārļa Popela nozaudēto

pilntiesīga pamatskolu skolotā-

ja 7978. pagaidu apliecību, kas

izdota 1930. g. 17. jūn.

Latvijas Bankas Daugavpils
nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto beztermiņa noguldi-

juma 36207. grāmatiņu, kas iz-

dota Zārai-Rivai Joffe. 10381i

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu iznīci-

nāto Galv. pils. Rīgas 2. ģim-

nāzijai izdotu ziedojuma vāk-

šanas 5. listi, ko izdevusi Rīgas
prefekt. š. g. 19. janv. ar rež.

478. num. 10394i

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 10661. karaklausības aplie-

cību, ko 8. Daugavpils kājn. pul-

ka kom. 1929. g. 31. aug. izdevis

Mārtiņam - Artūram Kravainim.

dzim. 1907. g.
_

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 8124. velosipēda num.. ko

viņš 1938. g. 9. maija izdevis

Pāvilam Fiļipovičam. 10397j

Abrenes apr. policijas 4. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto velosipēda 83019. ap-

liecību, kas 1938. g. 19. maijā

izdota Tilzas pag. Žogos dzīv.
Pēterim Stepanam. 103831

68. nutri., 1940. g. 27. martā Valdības Vēstnesis 7



Dzeizscgļu virsvaldes mašīnu un matgrīaiunirokcila
izsludina rakstiskas sacensības:

1940. g. 5. aprīlī: 1000 kg seškārtīgas plombēšanas auklas,

resn. 1,2 mm piegādei,

1940. g. 9. apriiī: 214 gab. ziemas pusmēteļu piegādei.
Sacensību sākums pikst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāie-

maksā 5% drošības naudas no p'edāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 103. ist. L 1252 10391

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 9. aprīlī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs rakstisku sacensību

hanclelas un zīmēšanas piederumu piegāde!
departamenta un rajonu inženieru vajadzībām.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma
vērtības. 10389

Tuvākas ziņas un kanclejas un zīmēšanas piederumu sa-

raksts departamentā 427. ist. parastā darba laikā. L 1238

Galvaspilsētas Risas nekustamu īpašumu pārvalde
1940. g. 1. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 127. istabā,

rakstiskā izsolē pārdos Piņķu, Olaines un Zaķu
mežniecībās sagatavotos lapu un skuju koku

baļķus un klučus un papīrmalku.

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. 1* L 1206 10095

Jiau&saimniecībus pārualde
š. g. 29. martā, pīkst. 10, Rīgā, Centrālā vaislas punktā, Ēveles ielā 1/3

pārdos nolietotu inventāru:

zirgu lietas, kūts piederumus, dažādas saimniecības lietas u.t.t. L 1234

Dzelzsceļa 2. iela let. birojā. Cielurkalua stacijā.
š. g. 8. aprīlī, pīkst. 12,

otrreizējā rafzsf. sacensībā

izdos: 1) namdaru, galdnieku un ar tiem saistītus mūrnieku, ap-

metēju un betonētāju darbus iecirkņa robežās 1940. gadā,

nodrošinājums Ls 125,;

2) 8000 kub. m balasta izvešanas darbus no Lapukalna

karjera, nodrošinājums Ls 325,—. L 1243

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L°s. 9?_

Šoseju i zemes tolu depaitameota 2. rajona inženieris
1940. g. 3. aprilī, pīkst. 10, Līvbērzes pag. namā

iszsoiēs izdos

1061 kub. m grants pārvešanas darbus

uz Līvbērzes pagasta klaušu ceļiem no izbēršanas vietām pie

dzelzsceļa.

Pārvešanas darbi sadalīti vienībās pa 25 līdz 80 kub. m.

Nodrošinājumi pie izsoles no Ls 5,— līdz Ls 20,—.

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā Jelgavā, Lietuvas

ielā 26, parastā darba laikā un pie darbu uzrauga J. Auziņa,

dzīv. Līvbērzes pag. Eniņos, tālr. Bērzmuiža 75. L 1247 10390

TAKSE

par liellopu un aitu zarnu slīmēšanu

Jēkabpils pilsētas lopkautuvē,

pieņemta Jēkabpils Pils. valdes 1939. g. 28. dec. sēdē

(9. prot. 5. p.) un apstiprināta ar lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1940. g. 15. janvāra P. 73. rakstu.

Par Jēkabpils lopkautuves slīmētavas lietošanu nomniekam

tiesības ņemt no lietotājiem 70 sant. par liellopu un 20 sant. par

aitu zarnām, bet ja slīmēšanu uzņemas izdarīt nomnieks, viņam

tiesības saņemt Ls 1, — par liellopu un 30 sant. par aitu zarnām.

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī". 10376

Pilsētas vecākais N. Liepiņš.
Sekretārs E. Korne'ts.

Rēzeknes apr. ualsts zemju inspekcija
paziņo, ka 1940. g. 12. aprilī, pīkst. 10, inspekcijas kanclejā,

Rēzeknē, Br. Skrindu ielā 15-a,

jauktā izsolē iznomās zvejas tiesības

uz nākošiem 6 līdz 12 gadiem, no 1940. g. 23. aprija, šādos

valsts ezeros:

1) Ezernieku pag. Ežu, apm. 1041 ha, solīšanu sākot no L52105,—;

2) Andrupenes pag. Rešetņiku (Gubiņas), Isakovas (Rokoļu) un

Ilzas 3. (Koncevaja), kopplatība apm. 135 ha (trešā izsole)

par augstāko nosolīto sumu.

Drošības nauda jāiemaksā 50% no nosolītās sumas un jā-
uzrāda dokumenti par piederošo nekustamo mantu.

Rakstiskie piedāvājumi ar zīmognodevu Ls 2,— slēgtās

aploksnēs jāiesniedz pirms izsoles ar uzrakstu: ~uz zvejas tiesību

izsoli 1940. g.
12. aprilī", uzrādot uz kādu objektu piedāvājums

tiek iesniegts.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadi-
iumos var grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumus.

Ja kādā no minētiem objektiem zvejas tiesības netiktu no-

solītas 12. aprilī, otrreizējā izsole notiks turpat, 1940. g. 26. aprilī,

pīkst. 10.

Tuvākas ziņas inspekcijā darbdienās parastā darba laikā.

Rēzeknes apr. valsts zemju inspektors P. Pauliņš.
10365 Grāmatvedis M. Mucenieks.

Dagdas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 494. at-

ļauju, kas izdota Antoniņai Lei-

tāns Ezernieku pag. Vilnu

mājās.

L. 1242 10393i

Istras pag. valde izsludina par

nederīgu 14480/1730. zirga pasi,
ko Asūnes pag. valde 1928. g.

21. martā izdevusi Antonam

Litvinam. 8804z

Rēzeknes pilsētas vecākais

izsludina par nederīgam no-

zaudētās 2. un 248. labības

grām., kas 1938. g. izdotas Bo-

feslavam Grišanam. 10379i

Grobiņas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

21. aizgādņa apl., ko šī bāriņ-
tiesa 1934. g. 25. maijā izdevusi

Dāvidam Kabilleramu. Ādolfam

Jakobsonam. 10380j

Rūjienas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
862. V. 66792. darba grām., ko
šī pils. valde 1932. g. 16. jun.

izdevusi Ernestam Balgalvim.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi
CT 013067/1667, ko Puzes pag.

valde 1928. g. 19. okt. izdevusi

Augustam - Heinricham Lau-

dānam. 10384i

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodala izsludina par nederīgām

nozaudētās šīs pilsētas valdes

izdotās darba grāmatiņas:
1) Z. 40130/2273-C, 1932. g.
8. jūnija Martai Audickis, un

2) Z. 56094/2172-8., 1932. g.

11. jūnija Katei-Marijai Jure-
vics. 10378i

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi AP 008744, ko Rīgas pre-
fektūras Pasu nod. 1927. g.

22. dec. izdevusi Aleksandram
Polim. 8826z

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšm izsludina par nederīgu

nozaudēto 13346. karaklausības

apliec, ko Rēzeknes kara apr.

priekšn. 1924. g. 31. jūl. izdevis

Jezupam Matīsa d. Baranov-

skim. 10382i

(Piltenes virsmežniecība

š. g. 6. aprilī virsmežniecības kanclejā Zlēkas Šalkās, c. Brančiem,

izdos rakstiskā sacensībā kokmateriālu transporta darbus

ar uzņēmēja transporta līdzekļiem no te norādītĒm vietām šādos vairumos:

Uz Ugāles staciju:

1. vienība.

Piltenes mežniecība.

No Dižkatlapu mājām, 14. un 28. kv no- 15 līdz 17 km Dedzināma malka . 1685 st

krautuvērn
15

»
La Pu koku ba l kl un kluci

•

15 kub - m

Cirkales mežniecība. .v

. „ „_„rt ,
Rendas-Ugāies ceļmalas 30., 50., 58., 66. kv. 14 līdz 18

„
Dedzināma malka

....

2500 st.

2. vienība.

Cirkales mežniecība.

Zlēkas-Ugāles ceļmalās 6., 9. un 10. kv. 9 līdz 12
„

Dedzināma malka
....

900 st.
s 1 9

„

Stutmalka 100
„

9
„ Papīrmalka 100

„

Cirkales-Ugāles ceļmalās 14. un 24. kv. 12 līdz 14
„

Dedzināma malka
....

200
„

3. vienība.

Rendas-Ugāies ceļmalās 108. kv. 26
„ „ „ ....

300
„

Uz Kuldīgu, A./S. „Vulkan" sētā:

4. vienība.

No Zlēku celtuves Ventspils-Kuldīgas . 22
~

Lapu koku baļķi un kluči
.

690 kub. m

ceļmalās 23 līdz 27
„ „ „ ~ „ „ . 65

„

5. vienība.

Pīka celtuves un Ventspils-Kuldīgas ceļ- 32 līdz 37
„ ~ ~ ~ „ ~

. 200
„ „

malās, Cepļa un Venzavas krautuvēs

Uz Ventspili, Ventspils virsmežziņa rīcībā:

6. vienība.

Tērandes mežniecība.

No Pāžu, Ķebru un Betoda nokraut. 45 līdz 50
„

Stutmalka 630 st.

Papīrmalka 1430
„

7. vienība.

No Puiļu un Leišu nokrautuvēm 37 līdz 40
„

Stutmalka 90
„

Papīrmalka 950
„

Uz Stirnas staciju:

Alsungas-Kuldīgas līn.

8. vienība.

No Pāžu Kebru un Betoda nokraut. 14
~

Lapu koku baļķi un kluči
.

14 kub. m

13 līdz 18
~

Dedzināma malka
....

6300 st.

Uz Ēdoles staciju:

9. vienība.

Tērandes mežniecība.

No Puiļu un Leišu nokrautuvēm ■ 17 līdz 20
~

Lapu koku baļķi un kluči . 345 kub. m

17 līdz 20
„

Dedzināma malka
....

5700 st.

10. vienība.
Ēdoles mežniecība.

No 37., 48., 36., 18., 26., 38., 28., 53., 54., 10 līdz 12
„

Dedzināma malka
....

1600 st.

71. kv

No 117., 87., 79., 63., 65., 74., 94., 85., 125., 8 līdz 13.
„

Dedzināmā malka
. .

.

.4600
„

126., 127., 134. kv

Virsmežniecība patur sev tiesību atsevišķas vienības noņemt no sacensības, tāpat arī materiālu

vairumu pavairot vai samazināt bez ierobežojumiem.
Piedāvājumos cenas jāuzrāda atsevišķi par vienībām par 1 steru vai 1 ciešmetru.

Rakstiski piedāvājumi līdz ar drošības naudu 5% no piedāvātās sumas līdz ar Ls 2, zīmog-
nodevas jāiesniedz līdz š. g. 6. aprilim, pīkst. 12, Piltenes virsmežniecības kanclejā ar uzrakstu ~1940. g.

6. apriļa sacensības komisijai".
Materiālu izvešanas termiņi: lapu koku baļķiem un klučiem 1. jūnijs, stut-, papīr- un dedzi-

nāmai malkai 1. augusts.
Piedāvājumos jāuzrāda materiālu pārvešanai nodarbināmo automobiļu skaits, ar vai bez gāzes

ģeneratora un policijas numurs.

Sacensības komisija patura sev tiesības nepietiekoša automobiļu skaita dēļ attiecīgas vienības

nepiešķirt.
Iztrūkstošo latola devu (virs 500 litriem) attiecīgiem uzņēmējiem gādās virsmežniecība. PapiM-

devas nesaņemšanas gadijumā piedāvājumi resp. līgumi uzņēmējam nav saistoši.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu departamentaapliecība, ka valsts nodokļi ir samaksāti.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā. 10369 x
Piltenes virsmežzinis J. Jātnieks.

Tecmoflii virsmežniecība

1940. g. 5. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Sēmes pag. Kaivē,

rakstiskā sacensībā izdos jauktas sugas dedzināmas malkas un gremzdotas papīrmalkas

transporta darbus ar uzņēmēja preču automobiļiem

no šādām nokrautuvēm līdz Tukumam, Kandavas stacijai un Ķesterciema krautuvei jūrmalā:

Materiālu atrašanās Uz kurieni Attālums Vairums steros

vieta jāved apm. km dedz. malka papīrmalka

1) Zentenes pag. Jēču apg. Kandavas stac. 171 apmēram
Ķesterciems . 21/ 1550 200

2) ~ ~
Brančkalnu apg. Kandavas stac. 12/

Ķesterciems 24/
4UL*

3) ~ ~
Dumpietes apg. Kandavas stac. 16\ ac

-

n

Ķesterciems 17/
oou

~

4) Dzirciema pag. Penči Tukums 20 3000

(No šī vairuma apm. 80% ozola malkas)

5) „ „ Upītes grants Tukums 23 100

bedres

6) Dzirciema pag. Laukgaļi Tukums 20 200

Virsmežniecība patur tiesību atsevišķas vienības noņemt no sacensības un materiālu vairumu

samazināt vai pavairot bez ierobežojumiem.

Piedāvājumos cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par 1 steru. Vienībām ar 1., 2., un 3. num.

cena jāuzrāda atsevišķi uz Kandavas staciju un Ķesterciemu. Bez tam piedāvājumos jāuzrāda, vai

automobiļi tiks nodarbināti ar vai bez gāzes ģeneratora.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, klāt pievienojot drošības naudu 5% no piedāvātās
sumas, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Vecmoku virsmežniecības 1940. g. 5. aprija sacensības komisijai"
jāiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz š. g. 5. aprīlim, pīkst. 12.

Materiālu izvešanas termiņš 1940. g. 1. jūlijs.
Iztrūkstošo latola devu (virs 500 litriem) uzņēmējiem gādās virsmežniecība. Papilddevas nesaņem-

šanas gadijumā piedāvājumi resp. līgumi uzņēmējam nav saistoši.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu departamentaapliecība, ka valsts nodoklis ir nomaksāts.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Sēmes pag. Kaivē, tālrunis Tukums 159. 10368x

Kaivē, 1940. g. 19. martā. L. 8.
.

. . n „
.

,Virsmežzinis R. Zariņš.
10368 Darbvedis-grāmatvedis J. Mēnešs.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Akc sab..

«Liepājas Banka" valde
uzaicina akcionārus uz

vispār, kārt. akc. sapulci
1940. g. 10. aprilī, pīkst. 17,
bankas telpās, Rīgā, L. Smilšu

ielā 23/25.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpers. vēlēšana;

2) 1939. gada darbības pārskats,
padomes, revizijas komsijas
un zv. revidenta ziņojumi,
padomes un valdes atsvabinā-

šana no atbildības un peļņas
sadalīšana;

3) 1940. gada budžets un darbī-
bas plāns;

4) atalgojuma noteikšana bankas

pārvaldes orgānu locekļiem;

5) vēlēšanas;

6) varbūtēji akcionāru jautājumi
un priekšlikumi.

Pēc bankas statūtu 36. panta
tiem akcionāriem, kas vēlas sa-

pulcē piedalīties, ne vēlāk kā 7

dienas pirms pilnas sapulces jā-
iesniedz bankas valdei savas ak-

cijas vai apliecības par to, ka

akcijas nodotas glabāšanā vai

ieķīlātas kā valsts, tā arī citās

(vietējās un citpllsētu) kredīt-

iestādēs.

Apliecībā jānorāda akciju
skaits un numuri un jāapstiprina,
ka līdz akcionāru pilnas sapulces

beigām tās netiks īpašniekam
izsniegtas.

Visiem akciju īpašniekiem ir

tiesība piedalīties sapulcē, bet

balsstiesību bauda tikai tas ak-

cionars, kam pieder vismaz 19

akcijas.
Pēc statūtu 37. panta akcionāri,

kam mazāks akciju daudzums,
nekā vajadzīgs balsstiesības da-

būšanai, var apvienot savas ak-

cijas uz kopīgas pilnvaras pa-

mata, lai iegūtu tiesību uz vienu

vai vairāk balsīm. Balsstiesību

pilnā sapulcē var izlietot tikai

viena persona kā pārējo pārstāvis.

Pēc statūtu 38. panta prom-
esošs akcionārs var savu balss-

tiesību nodot citam balsstiesīgam
akcionāram. Pilnvaras izdoda-

mas vēstules veidā un jāiesniedz
valdei ne vēlāk kā 3 dienas

pirms pilnas sapulces. Tajā pašā
laikā iesniedz savas pilnvaras ari

akcionaru-juridisku personu pār-

stāvji.

Pilnvaras jāpievieno pilnas sa-

pulces protokolam. Bankas pār-

valdes orgānu loceklis nevar būt

cita akcionāra pilnvarnieks.

Pēc statūtu 49. panta akcionāru

priekšlikumi jāiesniedz ne vēlāk

kā 7 dienas pirms pilnas sapulces.
10370z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

ii Fili", li
sasauc 1940. g. 17. aprīli,
pīkst. 17,

bārt. vispār. A. sapulci
sabiedrības valdes telpas, Rīgā,
Brīvības ielā 129/133.

Dienas kārtība;

1) sapulces amata personu ve-

lēšana;

2) valdes ziņojums par 1939.

darbības gadu;
3) revizijas komisijas ziņojums;

4) zvērināta revidenta atzi-

nums;

5) 1939. g. pārskata apstiprinā-

šana, valdes atsvabināšana

no atbildības un pelņas sa-

dalīšana;
6) 1940. gada budžets;
7) velēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 10373e Valde.

Līepāīas iin fabrikas
akc. sabiedrības valde

sasauc 1940. gada 24. aprilī,
pīkst 12, Liepāja, Pulkv. Kalpa-

ka iela 5,

kari. vispār, okc. scpulcL
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un proto-
kolista vēlēšana;

2) 1939. g. darbības pārskata
nolasīšana;

3) zvērināta revidenta ziņo-

jums un valdes paskaidro-
jumi;

4) 1939. g. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

5) divu direktoru un viena di-
rektora-kandidata vēlēšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi ;

7) 1940. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana.

10371e Valde.

Vihandera horko rDpaiecī&as
akcija saiila

uzaicina akcionārus ierasties
š. g. 24. aprilī, pīkst 13, sabied-
rības telpas, Liepājā, Pulkv.
Kalpaka iela 9, uz

klipā!, gisapii.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un zvērināta reviden-

ta revizijas ziņojumi par

1939. g. darbību un pārskatu;.

3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;.
4) 1940. g. budžeta pieņemšana;
5) velēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 10372e Valde.

111 Vienas savsiarai
kreditiola

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1288. biedra dalības zīmi„
ko šī kredītbiedrība izdevusi
1933. g. 20. IX par Ls 300,
Līvijai Mepģelis. 10297er

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga

pasi, ko izdevusi Istras pag.
valde nezināmas personas (pases
numurs nav zināms) gaiši rudai

krēpēm uz kreiso pusi, 157 cm

augstai ar baltu zīmi pierē-

ķēvei, pie pirkšanas pārrakstīta
Jevgeņijam Inkinam. 9403b

Valdības Vēstnesis 68. num., trešdien, 1940. g. 27. martā

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 68 27031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Likums par privātas mantas pārņemšanu valsts pagaidu lietošanā.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ䀺넛蠺넛����
	LĒMUMS.�〰㘴〱㉢
	Valsts mežsaimniecības skolu statūti.�栩⤗�������
	Valsts mežsaimniecības skolu stundu un praktisko darbu saraksts.�䕆䝈䥊䭌
	190. RĪKOJUMS.�����
	RĪKOJUMS par Salas un Slokas pagastu apvienošanu.�〰㙢1㤴
	Notāru darbības instrukcijas papildinājumi.�끃गग��������
̈
	Cenu inspektora rīkojums par akmeņogļu un koksa cenām.��������������������
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.) Abrenes apriņķa mērnieka 324. lēmums.�当倰ㄶ〸���Ȁఀ━ࠆᣦ팖ェဗഀᬀଆ䘇郐䰗Ѐ���㈶㜰�ฆऀЀἁࠆ쀼ᜁ梤ဗ�体㢲픖頽ᜁ��������āࠆ뀽ᜁ��
	Kļūdas izlabojums.�ਸ⸵㠠〮〰‰⸰〠㐮

	Latvijas Bankas nedēļas pārskats uz 1940. g. 18. martu.�ȀЀ焀ࠆ蠁䘇ᡴ㔗Ȁ省ࠆ삯
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㘹㘲㈠M䱎佄䔰㘹ㄷ㔀
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis�İ㈳㈰�
	PAZIŅOJUMS.�����
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā no 1940. g. 1. līdz 31. janvārim**)�씁ఆ⡑䀗桑䀗㡑䀗硑䀗䀗먁ࠆऀḀ뤁ࠆ쀼ᜁ䀗e阀⠆䌖頽ᜁ��������Ā༆뀽ᜁ����
	Meklētizbeidzamo personu 55. saraksts.�瘳屃浤*
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis�.�瘳屃

	RĪGA. Latviešu-lietuviešu vienības kārtējā vispārējā sapulce����ᤀഀ琀ആ䀂䘇ࠀ䄗���倷当吰㌳㐵���ȀԀ漁ࠆꠊ̈逴ㄗȀ܀洁ࠆへ퐖�
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 27. martā.�enošanu.�〰㙢1㤴㤀
	TIESU SLUDINĀJUMI.�丗Ȁ��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�EⰗ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�VⰗ⠆䌖頽ᜁ���
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Valsts mežsaimniecības skolu stundu un praktisko darbu saraksts.�ᜁ���
	Saskaņā ar apstiprināto projektu, par zemes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:��〰　碝䐗ᄀ─伀ଆ�䘇�䘇Ѐ���ㄮ〰N吀Ѐ䌀
	Līdz ar to atcelts "Vald. Vēstn." 1934. g. 40. num izsludinātais Makarovkas meliorācijas sabiedrības kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu saraksts, kas atvietots ar šādu:�楯渧猠浥瑡摡瑡㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹒攭捨散欠瑨攠浥瑡摡瑡㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍ㄳ
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā no 1940. g. 1. līdz 31. janvārim**)��씁ఆ⡑䀗桑䀗㡑䀗硑䀗䀗먁ࠆऀḀ뤁ࠆ쀼ᜁ䀗e阀⠆䌖頽ᜁ��������Ā༆뀽ᜁ���


